
Nükleer Sanayi 
Derneği ve Bulgar Atom

Forumu, bölgesel nükleer
enerji iş birliklerini güçlendir-
mek için İstanbul’da ilk
adımı attı. Yapılan anlaş-
mada Türkiye ve Bulga-
ristan arasında nükleer
enerji alanında yeni
ortaklıkların önünü
açıldı. I SAYFA 6

Leman Dergisi soruştur-
ması kapsamında gözaltına

alınan 4 şüpheli, savcılık ifadesi-
nin ardından sevk edildiği mahke-
mece tutuklandı. Şüphelilerden
Ali Yavuz, Cebrail Okçu, Zafer
Aknar 'halkı kin ve düşmanlığa

tahrik veya aşağılama' suçundan
Karikatürist Doğan Pehlevan ise
‘Cumhurbaşkanına hakaret’ ve
'halkı kin ve düşmanlığa tahrik
veya aşağılama' suçundan tu-
tuklanarak cezaevine gönde-
rildi. I SAYFA 9

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Kadın Kolları
Genel Merkez AR-GE Başkanlığı Teşkilat Akademisi

Liderlik Okulu Kamp Programı'nda konuştu. CHP lideri
Özgür Özel'in Leman karikatürünü savunmasına tepki
gösteren Erdoğan, “Milyonların gördüğü hakareti, 
rezilliği, provokasyonu göremiyorsan sorunu başkasında
değil, kendinde ara. Özgür, git bir göz doktoruna 
görün. Hadi yolsuzlukları, sahtekarları savunuyorsun.
Bu küstahlığı niçin savunuyorsun?” diye sordu. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

ç

CHP lideri Özgür Özel, İzmir
Büyükşehir Belediyesi'ne 

yönelik operasyonun ardından İz-
mir'de konuştu. Özel, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın İz-
mir'de yürütülen operasyon öncesinde
şikayetçi olduğu yönündeki iddialara
tepki göstererek, “Ben bir CHP'li bir
CHP'liye yanlış yaparsa o yanlışı ken-
dime yapılmış sayarım. Bizde rekabet
olur, kardeşlik hukukuna zeval getir-

mek olmaz. Hiçbir
kardeşimi satma-

dım. Tunç karde-
şimi de
satmam”

diye konuştu.

ç

BİZDE REKABET OLUR

Tunç Soyer'i
asla satmam!

www.damgagazetesi.com

Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı’nın

verilerine göre; Bursa'nın 
Gemlik ilçesinde dün saat
13.57’de 4.3 büyüklüğünde
deprem meydana geldi. Depre-
min yerin 12.91 kilometre de-
rinliğinde olduğu kaydedildi.
Kent merkezi ile Orhangazi,
Yalova ve İstanbul'da da 
hissedilen deprem paniğe yol
açarken, vatandaşlar bulun-
dukları binalardan dışarı çıktı.
Depremde ilk belirlemelere
göre herhangi bir olumsuzluk
yaşanmadı. I SAYFA 9
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Canan MURTEZAOĞLU

Sayfa 5

Gece yürüyüşü (1)

Müge CESUR

Sayfa 9

Psikolojimiz 
bozuldu!

ÖZGÜR, BiR GÖZ 
DOKTORUNA GiT!

Önceki gün Bursa merkezli gerçekleşen peş peşe 
depremlerin ardından dün de Gemlik'te 4,3 büyüklüğünde
deprem meydana geldi. Deprem İstanbul'da da hissedildi

Sivas’ta, 2 Temmuz 1993
tarihinde Madımak Ote-

li’nde 33 aydın ve sanatçı ile 2 otel
görevlisinin yakılarak öldürülmesi-
nin üzerinden 32 yıl geçti. Sivas
Valiliği öncülüğünde düzenlenen
anma programına binlerce kişi 

katıldı. Yakınları, olaylarda haya-
tını kaybedenlerin fotoğraflarını
gül ve karanfil eşliğinde binanın
önüne bıraktıktan sonra saygı 
duruşunda bulundu. Anma prog-
ramına CHP ve DEM partiden
çok sayıda siyasetçi katıldı. 

ç

MADIMAK
UNUTULMADI!

Ülkemizi uluslararası arenada başarıyla
temsil eden soprano Ece Ata’nın beklenen 
ilk teklisi “Alacalı”, Notist Yapım ve Serkan
Çağrı’nın prodüktörlüğünde yarın yayımla-
nıyor. Ata’nın ilk video klibi “Alacalı” AI tek-
nolojisiyle üretildi. Müzikten sonraki en
büyük tutkusu moda olan sanatçı; yapay
zeka ile hazırlanan klipteki kıyafetleri ve 
stilini bizzat kendisi belirledi. 

YAPAY ZEKA
HAZIRLADI!

Partisinin grup toplantısında 
konuşan İYİ Parti Genel 

Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 'Terörsüz
Türkiye' sürecinde Meclis'te kurulacak 
komisyona tepki gösterdi. Dervişoğlu,
“Bütün muhalefet partilerine sesleniyo-

rum. Bu işin ismine,
ambalajına 
aldanıp o komis-

yona katılma-
yın. Tarih
karşısında

vebal altında
kalırsınız. Bu ik-
tidarın, siyaseti

istediği gibi di-
zayn etme hevesine

alet olmayın” ifa-
delerini kul-
landı. I SAYFA 7
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VEBAL ALTINDA KALIRSINIZ

O komisyona 
katılmayın!

ZEYBEK İÇİN
BÜYÜK FIRSAT

1997 yılından sonra baş-
pehlivanlık unvanını üst

üste 3 kez hiçbir pehlivan kazana-
madığı için geride kalan 28 yılda
altın kemere daimi sahip çıkmadı.
Kırkpınar'da son iki yılın başpehli-
vanı olan Yusuf Can Zeybek,
2025 yılında da şampiyon olursa,
Türk güreşinin en prestijli ödülle-
rinden biri olan altın kemerin
sürekli sahibi olacak. I SAYFA 14
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2024 yılı içinde İBB tarafından
çevresel gürültüye yönelik 

3 bin 90 denetim yapıldı. Bu denetim-
lerde 47 işletmeye toplam 10 milyon
646 bin TL idari para cezası uygu-
landı. En yüksek ceza, müzik yayın izni
olmadan ya da belirlenen saatlerin 
dışında yayın yapan işletmelere kesildi.
Bu arada gürültü kirliliğiyle mücadele
için oluşturulan İstanbul’un Stratejik
Gürültü Haritaları da güncel verilerle
yeniledi. I SAYFA 4
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3 bin denetim
10 milyon ceza 

İstanbul Üniversitesi'nde görevli
akademisyenlerden oluşan bir

grup, Marmara Denizi'nde sünger,
mercan ve hidroid olarak bilinen 
canlıların derin sularda dağılımı ve 
biyoçeşitliliği ile ilgili araştırma başlattı.
Yaklaşık 200 metre derinlikte yaşayan
canlıları robotik kamera ile görüntüle-
yen bilim insanları, örnekler alarak
yaptıkları çalışmayı 'Derin Marmara'
ismini verdikleri belgesel filme 
dönüştürdü. I SAYFA 5
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Belgesel filme 
dönüştürüldü

TRAMVAY
YENİLENDİ 

İBB’nin köklü kurumu İETT, İstanbul’un tarihi 
değerlerinden olan 97 yıllık 223 numaralı Nos-

taljik Tramvayı aslına uygun şekilde yenileyerek
İstanbulluların hizmetine sundu. 3 ay süren hum-

malı çalışma; aralarında marangozlar, demir ustaları, 
kaporta ve boya ustaları ve mimarlardan oluşan 

16 kişilik uzman bir ekip tarafından yürütüldü. I SAYFA 5

DINGO’NUN
AHIRI! 

Yıllardan beri Silivri
Basınkent-1 Sitesi 
G Blok’ta ikamet 
eden gazeteci Nil
Soysal, hemen

yanıbaşında yapılan
kaçak yapıya 

kayıtsız kalmadı. 
Bitişiğindeki 5 nolu 

daire el değiştirdikten
sonra yeni sahibi, 

mevcut planda olan
merdiveni yıkıp, yerini
değiştirdi. Daireyi hem

arkadan hem de
önden genişletti. 

Silivri Belediyesi'ne
şikayette bulunan

Soysal'a hala dönen
olmadı

SÖZDE İNŞAAT 
YAPMAK YASAK! 

Silivri genelinde 15 Haziran'da inşaat yasağı uygulamasının başladığını 
hatırlatan Nil Soysal, “İnşaat yasağı gelmesine rağmen, yanıbaşımızda inşaat
devam ediyor. Bu durumu anlamakta güçlük çekiyorum” eleştirisinde bulundu. 

1982 yılında yapılıp 1986 
yılında tapuları verilen Silivri

Basınkent-1 Sitesi'nde bir daireye
yapılan kaçak eklentiler tepki çekti.
Yıllardan beri bu sitede ikamet eden
gazeteci Nil Soysal, kısa bir süre
önce bitişiğindeki 5 nolu dairenin el
değiştirdiğini belirterek, “Normalde
burada daireler 45 metrekare. Yan

dairemiz el değiştirdikten sonra 
tadilat çalışması başlatıldı. Bu 
sözde tadilat kapsamında, yeni
ev sahibi projede var olan mer-
diveni yıktırtıp, yerini değiştirdi.
Bununla da yetinmeyerek, hem
arkadan hem de önden daireyi
proje dışına çıkarak büyüttü”
diye konuştu. 

PROJE DIŞINA ÇIKARAK 
YENi MERDiVEN YAPTI!

ç Dairenin önünün yine kaçak
olarak ytong duvar örülerek

kapatıldığını dile getiren Soysal,
“Bütün uyarılarımıza rağmen
kaçak eklentilerin yapımı devam
ediyor. Bunlar yapılırken de evi-
min seramiklerine zarar verildi”
dedi. Basınkent Sitesi'nde binala-
rın çok eski olduğunu ve yığma

olduğunu ifade eden Soysal, 
“24 Haziran'da Silivri Belediyesi'ne
şikayette bulunduk. Henüz bir
dönüş olmadı. Bu duruma ivedilikle
müdahale edilmesi gerekir” 
açıklamasını yaptı. Yeni yapılan
merdivenlerde alçıpan kullanıldığını
belirten Soysal, “Bu kaçak durdu-
rulmalı” çağrısında bulundu. 

SiLiVRi BELEDiYESi’NE 
ŞiKAYETTE BULUNDUK

ç

HABER

hacıhasanoğlu
EkrEm 

ç

4 şüpheli tutuklandı4 şüpheli tutuklandı4 şüpheli tutuklandı4 şüpheli tutuklandı4 şüpheli tutuklandı4 şüpheli tutuklandı4 şüpheli tutuklandı4 şüpheli tutuklandı4 şüpheli tutuklandı
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Nükleerde güç birliği
ç

iKi GUNDE 
3 DEPREM!

Recep 
Tayyip 
Erdoğan

KAFASINA
GÖRE YIKIP

YAPIYOR
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H ayat bazen içinden çıkılması güç ruh halle-
riyle bizi sınar. Ancak duygular gelip geçici-
dir, önemli olan bu geçiş dönemlerini daha

sağlıklı atlatabilmek. İşte böyle anlar için uygulayabi-
leceğiniz, hem kolay hem etkili 8 davranışı sizler için
derledik. Üstelik her biri, duygusal iyilik halini destek-
leyen nörobilimsel araştırmalarla da doğrulanmış.

1. Nefesinizin Gücünü Hafife Almayın

Basit gibi görünse de doğru nefes alışkanlıkları, anksi-
yete ve stres seviyelerini ciddi oranda düşürme potan-
siyeline sahiptir. Özellikle “4-4-6 tekniği” olarak
bilinen yöntem; dört saniyede nefes alıp, dört saniye
tutup, altı saniyede yavaşça vermek üzerine kurulu.
Bu ritim, beynin tehdit algısını azaltır ve sinir sistemini
yeniden dengeye sokar. Aynı zamanda kalp atışlarını
yavaşlatarak gevşeme tepkisini aktive eder. Gün içinde
birkaç kez uygulandığında ruh halinizde belirgin bir
rahatlama hissedilir.

2. Hareket Edin: 
5 Dakikalık Yürüyüş

Fiziksel hareket, yalnızca beden sağ-
lığına değil, ruh haline de doğru-
dan etki eder. Özellikle doğada
yapılan kısa yürüyüşler seroto-
nin ve dopamin gibi mutluluk
hormonlarını artırır. Hareket
halindeyken beyin daha fazla
oksijenle beslenir, düşünceler
netleşir ve stresin zihinsel
ağırlığı azalır. Üstelik bu et-
kiyi hissetmek için saatlerce
spor salonuna gitmenize
gerek yok; beş dakikalık tem-
polu bir yürüyüş bile zihinsel
bir reset etkisi yaratabilir.

3. Bir Mesajın Gücü:
İletişim Kurun

Sevdiğiniz birine "Nasılsın?" demek,
düşündüğünüzden çok daha güçlü bir et-
kidir. İnsan beyni sosyal bağlantılar kurdu-
ğunda oksitosin salgılar; bu da güven, yakınlık ve

aidiyet duygularını güçlendirir. Uzun sohbetler etmek
zorunda değilsiniz, bazen sadece bir emoji, bir selam
bile gününüzü değiştirebilir. Eğer mümkünse fiziksel
teması da dahil edin. bir sarılma, kalp ritmini düzen-
ler, sinir sistemini sakinleştirir ve kendinizi daha gü-
vende hissetmenizi sağlar.

4. Müziği Açın, Duygularınızı Akışa Bırakın

Müziğin beyin üzerindeki etkisi çok katmanlıdır. Sev-
diğiniz bir şarkı yalnızca kulağınıza değil, ruhunuza
da hitap eder. Ritmik sesler beynin ödül merkezini
uyarır ve dopamin salınımını tetikler. Özellikle çocuk-
luk ya da gençlik dönemine ait nostaljik parçalar, po-
zitif anılarla duygusal bağ kurarak moral yükseltici bir
etki yaratır. Dans etmek bu deneyimi daha da güçlen-
dirir. çünkü vücut hareketi ile müzik birleştiğinde

duygu regülas-
yonu çok

daha

etkin hale gelir.

5. Alanınızı Düzenleyin, Zihninizi Ferahlatın

Çevremizdeki dağınıklık, fark etmesek de zihinsel kar-
maşa yaratır. Bu nedenle küçük bir alanı toparlamak
beynimize “kontrol sende” mesajı gönderir. Beyin, dü-
zenli ortamları tehditten uzak ve güvenli alanlar ola-
rak algılar. Bu da psikolojik olarak dinginlik hissi
yaratır. Ayrıca yapılan her küçük düzenleme bir başarı
duygusu yaratarak özgüveni de destekler.

6. Soğuk Suyla Yüzünüzü Yıkayın

Soğuk suyun ani etkisi, bedeni ve zihni “şimdi ve bu-
rada”ya getirir. Özellikle yüz bölgesindeki sinirleri
uyaran soğuk su, vagus sinirini aktive ederek stres tep-
kisini azaltır. Bu yöntem özellikle panik ya da yoğun
kaygı anlarında sinir sistemini yeniden dengelemek
için önerilir. Soğuk duş almak da benzer şekilde zihin-
sel berraklık sağlar ancak bunun için yüzünü yıkamak
bile yeterlidir.

7. Minnettarlık Anları: Şimdi ve Burada

Gün içinde sizi mutlu eden üç küçük şeyi düşünün
ve yazın. Güzel bir kahve kokusu, arkadaşınız-

dan gelen içten bir mesaj ya da pencereden sü-
zülen gün ışığı. Bu uygulama, beynin negatif
olaylara odaklanma eğilimini kırar ve olumlu
deneyimlerin farkındalığını artırır. Uzun va-
dede yapılan araştırmalar, düzenli şükran
pratiğinin depresyon riskini azalttığını ve
yaşam memnuniyetini yükselttiğini gösteri-
yor.

8. Yüksek Sesle Söyleyin:
“Bu da Geçer”

Beyin, duyduğu her cümleyi gerçek olarak al-
gılama eğilimindedir. Bu nedenle yüksek sesle

söylenen olumlu telkinler, içsel diyaloğu dönüş-
türmekte oldukça etkilidir. “Bu da geçer” cümlesi

hem kabullenme hem de umut içerir. Zihnin ka-
ranlık tünellerinde kaybolduğunuz anlarda bu cümle

size duyguların gelip geçici olduğunu hatırlatır. Bu,
içsel gücünüzle yeniden bağlantı kurmanıza 
yardımcı olur.

HİPERTANSİYON GENÇLERİ 

Kardiyoloji  Uzmanı Dr. Onur Yıldırım, hipertansiyonun genç yaşlarda da görüldüğünü söyleyerek, 
“Hipertansiyon dünyada en sık görülen hastalıklardan biridir. Genellikle yaşlılık hastalığı olarak bilinse de genç
yaşlarda da görülür. 40 yaşın altında görülen hipertansiyona genç yaşta ortaya çıkan hipertansiyon denir” dedi

TEHDİT EDİYOR!
LİV Hospital Ankara Kardiyoloji Uzmanı Dr.
Onur Yıldırım, hipertansiyon ile ilgili açıkla-
mada bulundu. Uzman Dr. Yıldırım, “Hi-

pertansiyon (HT) dünyada en sık görülen
hastalıklardan biridir. Genellikle yaşlılık hastalığı ola-
rak bilinse de 40 yaşın altında da görülmektedir. 40
yaşın altında görülen hipertansiyona genç yaşta or-
taya çıkan hipertansiyon denir. 40 yaşın altında gö-
rülme oranları toplumlara göre değişmekle birlikte
yaklaşık yüzde 9 ile yüzde 22 arasındadır. Genç yaşta
ortaya çıkan hipertansiyonun risk faktörlerine bakıldı-
ğında artan obezite ve uyku apne sendromu ön
planda yer almaktadır. Bu hasta popülasyonunda

yaklaşık yüzde 10 oranında altta yatan nedenlere
bağlı faktörler yer alır. Bunlar primer hiperaldostero-
nizm (aldesteron hormonu fazlalığı), renovasküler
hastalıklar (renal arter stenozu, fibromüsküler disp-
lazi), tiroit bozuklukları ve feokromositomadır (böb-
rek üstü bezinden fazla hormon salınımı). Genç
yaştaki hipertansiyon hastasında bu durumlar mut-
laka irdelenmelidir” diye konuştu.

Tedavi ilaçla sınırlandırılmamalı

Uzman Dr. Yıldırım tedavi ile ilgili, “Bu yaş grubun-
daki hastaların tedavisiyle yaşlı popülasyondaki has-
taların tedavisi benzerdir. Hipertansiyon tedavisi

sadece ilaç tedavisi olarak algılanmamalı, yaşam tarzı
değişikliği ve diyet-egzersiz ile desteklenmelidir. Alı-
nan tuz miktarının sınırlandırılması, sigara ve alkol
kullanımının bırakılması, kilo verilmesi tedavinin te-
melini oluşturur. Haftada en az 150 dakika aerobik
egzersiz yapılmalıdır. Eğer altta yatan patolojik bir
durum varsa (primer hiperaldosteronizm, renovaskü-
ler hastalıkları, tiroit bozuklukları, feokromositoma)
bunlara yönelik girişimler planlanmalıdır” dedi.

Bu değerlere dikkat 

Uzman Dr. Yıldırım, tanı konma sürecine ilişkin,
“Eğer evde ölçtüğünüz kan basıncı (HBPM) orta-
lama değeriniz 135/85 mmhg’den büyükse, 24 saat
takip edilen tansiyon aletinde (ABPM) ortalama kan
basıncınız 130/80 mmhg’den büyükse, gündüz
135/85 mmhg’den büyükse ve gece 120/70
mmhg’den büyükse hipertansiyon tanısı alırsınız. Hi-
pertansiyon hastasında hedef kan basıncı değeri
130/80 mmhg’den küçük olmalıdır. Hipertansiyon
hastası olmamak için kilo verilmeli, düzenli egzersiz
yapılmalı ve sigara-alkol tüketimini tamamen bırakıl-
malıdır” ifadelerini kullandı. DHA

Çocukların gece diş gıcırdatmasının masum bir alışkanlık
değil hem fiziksel hem de ruhsal sağlığını etkileyen ciddi bir
sorunun habercisi olduğunu söyleyen Pedodonti Uzmanı Doç.
Dr. Aslı Patır Münevveroğlu, “Diş sıkma tedavi edilmediğinde
çocuklarımızın hem fiziksel gelişimini hem de ruhsal
sağlığını olumsuz etkileyebilir” diye konuştu

BRUKSİZM olarak bilinen diş sıkma tedavi edilmediğinde çene
yapısında bozulmalara, dişlerde kalıcı hasarlara, baş ve kulak
ağrılarına yol açabilir. Medipol Mega Üniversite Hastanesi Pe-

dodonti Uzmanı Doç. Dr. Aslı Patır Münevveroğlu, “Fiziksel etkilerinin
yanı sıra, genellikle stres ve kaygı gibi ruhsal durumların bir yansıması
olan diş sıkma, çocuğunuzun genel huzurunu da olumsuz etkiler” diye
konuştu. Doç. Dr. Münevveroğlu, bu durumun nedenlerini, belirtilerini
ve modern tedavi yaklaşımları hakkında bilgi verdi.

Dişlerde aşınma hassasiyet 

Ailelerin sıklıkla diş gıcırdatma sesi nedeniyle endişeyle diş hekimlerine
başvurduğunu belirten Doç. Dr. Münevveroğlu, “Ailelerin bu konuda en-
dişelenmekte çok haklılar. Çünkü bruksizm çocukların hem fiziksel hem
de ruhsal gelişimini olumsuz etkileyebiliyor. Bruksizm, özellikle gece uy-
kuda görülen, bazen de gündüz ortaya çıkan diş sıkma veya gıcırdatma
alışkanlığıdır. Gece diş sıkıp gıcırdatan çocuklarda gündüz saatlerinde
baş ağrısı, çene ağrısı, dişlerde aşınma ve hassasiyet görülebilir” ifadele-
rini kullandı.

En önemli neden stres 

Diş sıkmasına yol açan pek çok faktör bulunduğunu söyleyen Doç. Dr.
Münevveroğlu, “Stres ve kaygı bozuklukları, genetik yatkınlık, alerjik du-
rumlar, çene kapanışındaki bozukluklar ve kötü ağız alışkanlıkları bruk-
sizme neden olabilir. Bunlar arasında en önemli faktör ise stres ve
kaygıdır. Özellikle duygusal olarak hassas çocuklar yaşadıkları stresi
gece diş sıkma yoluyla dışa vurabilir. Aileler bu konuda dikkatli olmalı”
dedi.

Belirtileri ihmal etmeyin 

Diş sıkma tedavisinde en önemli adımın farkındalık olduğunu dile geti-
ren Doç. Dr. Münevveroğlu, “Aileler eğer çocuklarının diş sıktığını, gıcır-
dattığını duyuyorsa, diş hassasiyeti, çene veya baş ağrısından şikâyet
ediyorsa mutlaka bir çocuk diş hekimine başvurmalı. Her diş sıkma va-
kası tedavi gerektirmez. Ancak ilerleyen semptomların görüldüğü du-
rumlarda gece plağı uygulamaları, medikal tedavi ya da psikolojik destek
gibi yöntemlere başvurabiliyoruz” diye konuştu.

Erken müdahale önemli 

Tedavi edilmeyen diş sıkmanın ciddi sonuçlara yol açabileceğini belirten
Doç. Dr. Münevveroğlu, şu uyarıda bulundu: “Diş sıkma tedavi edilme-
diğinde çene ve baş ağrıları artabilir, çene eklemlerinde ağrıya ve diş bo-
yutlarının azalmasına yol açabilir. Bu da uzun vadede estetik olarak da
olumsuz sonuçlar doğurabilir. Çocuklarda bu tür belirtiler fark edildi-
ğinde gecikmeden çocuk diş hekimine başvurulmalı. Erken müdahale ile
çocukların fiziksel ve ruhsal gelişimini korumak mümkün.”DHA

Yazın saçlarınızı

KORUYUN
Smile Hair 
Clinic kurucu
ortaklarından Dr.
Mehmet Erdoğan,
“Yazın saçlar
daha fazla dış
etkiye maruz
kalıyor” dedi

DiŞ SIKMA 
RUHSAL SORUN

DRMehmet Erdoğan,
“Sağlıklı saçlar, kişinin
dış görünümünü ta-

mamlayan önemli bir unsurdur.
Aynı zamanda genel sağlık ve öz-
güvenin de göstergesidir. Bu ne-
denle saç problemlerini geçici bir
durum olarak değerlendirmemeli,
mutlaka uzman desteği alınmalı-
dır” dedi.
Erdoğan, yazın saçları korumak
için 7 etkili yolu şöyle sıraladı:
“UV filtreli şampuan ve saç krem-
leri tercih edin.
“Deniz veya havuza girdikten
sonra saçınızı temiz suyla 

durulayın.
“Islak saçı fırçalamaktan kaçının,
tarayacaksanız geniş dişli tarak
kullanın.
“Isı ile şekillendirmeyi minimuma
indirin, saçların doğal kurumasına
izin verin.
“Haftada 1–2 kez, saç tipinize
uygun yoğun nemlendirici maske
uygulayın.
“Güneş altında uzun süre kalacak-
sanız, şapka takın veya koruyucu
sprey kullanın.
“Protein, demir ve biotin açısından
zengin bir beslenme düzeni 
oluşturun.” DHA

IYI HISSET
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

O LAY, 18 Haziran Çarşamba günü saat 
04.30 sıralarında Beyoğlu Kocatepe 
Mahallesi Talimhane’de meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre gece saatlerinde Mehmet 
K. 2 arkadaşıyla kafeteryada oturmaya başladı. 
O sırada 2 kişi, caddede yürüyen kadınlara sözlü 
tacizde bulundu. Bu duruma tepki gösteren Meh-
met K. ve arkadaşları, kadınları rahatsız eden 2 

kişiyi uyardı. Küfürle karşılık vermeleri üzerine 
taraflar arasında kavga çıktı.

2 kişi yaralandı 
Yaşanan arbedede eline maket bıçağı alan Meh-
met K., kadınları taciz eden Ürdünlü Omar Z.’yi 
göğsünün altından, İbrahim Gaze Hussein M.’yi 
ise elinden yaraladı. Bir süre daha devam eden 
kavganın ardından taraflar olay yerinden uzaklaş-

tı. Yaralı Ürdün uyruklu 2 kişi için 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekibi, olay yerindeki ilk 
müdahalenin ardından yaralıları 
ambulansla hastaneye kaldırdı. 
Yaralı 2 kişinin hayati tehlikesinin 
olmadığı öğrenildi.

Beyoğlu polisi yakaladı 
Olayla ilgili çalışma başlatan Be-
yoğlu Asayiş Büro Amirliği ekiple-
ri, güvenlik kamera görüntülerini 
incelemeye aldı. Yapılan çalış-
malarda maket bıçağıyla saldıran 
şüphelinin poliste 7 suç kaydı 
bulunan Mehmet K. olduğu tespit 
edildi. Devam eden çalışmalarda 
şüpheli Mehmet K. Taksim Do-
lapdere Caddesi’nde yakalandı.

Kadınları taciz ettiler
Gözaltına alınan Mehmet K. 
ifadesinde kafeteryada oturduğu 
sırada 5 yabancı uyruklu erkeğin 
caddede yürüdüğünü ve yoldan 
geçen kadınlara sözlü tacizde 

bulunduğunu söyledi. Mehmet K. ifadesinin de-
vamında ise yabancı uyruklu erkeklerin kendisinin 
yanına gelerek kendilerine küfür ettiğini, bunun 
üzerine yabancı uyruklu erkekleri uyardığını ve 
aralarında arbede çıktığını belirtti. Kendisini 
korumak amacıyla maket bıçağı ile kendisini sa-
vunduğunu ve yabancı uyruklu erkekleri ise yara-
landığını ifade etti. DHA

Kartal’da, seyir halindeki iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada, 1’i ağır 3 kişi yaralandı

Kartal’da kaza: 1’i ağır 3 yaralı
KAZA, saat 05.30 sıraların-
da Turgut Özal Bulvarı’nda 
meydana geldi. İddiaya göre, 

hızla seyir halinde olan Kerimcan De-
mirkol’un kullandığı 61 SS 134 plakalı 
otomobil, aynı yönde ilerleyen 34 KG 

4544 plakalı otomobil ile çarpıştı. Ka-
zayı görenlerin ihbarı üzerine olay ye-
rine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Otomobil içinde sıkışan yaralılar 
itfaiye ekiplerinin çalışması ile araçtan 
çıkarıldı. Sağlık ekibinin yaptığı ilk 

müdahalenin ardından 1’i ağır 3 yaralı 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza 
yapan otomobildeki içki şişesi dikkat 
çekerken, araçlar çekici yardımı ile olay 
yerinden kaldırıldı. Polis kaza ile ilgili 
inceleme başlattı. DHA

ESENYURT’TA 
kentsel dönüşüm 
kapsamında 

kontrollü yıkımı yapılan 5 
katlı bina, sokağa doğru 
çöktü. Olayda yaralanan 
olmazken, ekipler bölge-
de güvenlik önlemi aldı. 
Olay, saat 15.00 sıraların-
da İnönü Mahallesi 374. 
Sokak’ta bulunan ve bir 
süre önce kentsel dönü-
şüme giren 5 katlı binanın 
yıkımı sırasında meydana 
geldi. Kontrollü olarak 
yürütülen yıkım sırasın-
da bina, sokağa doğru 

çöktü. İhbar üzerine olay 
yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri enkazda 
inceleme yaparken, polis 
ve zabıta ekipleri çevrede 
geniş güvenlik önlemi aldı. 
Yıkım nedeniyle sokakta 
önceden alınan tedbirler 
olası bir yaralanma ya da 
can kaybının önüne geçti. 
Sokak yaya ve araç trafi-
ğine kapatıldı. Ekiplerin 
incelemelerinin ardından 
yıkım çalışmalarına de-
vam edileceği öğrenildi.

Kontrolsüz yıkım!

Özel harekattan 
KAÇIŞ YOK
Fatih’te 2 bina ve 4 iş yerine silahlı saldırı gerçekleştiren motosikletli 
şüphelilerden M.C.İ., Özel Harekat Polislerinin düzenlediği operasyonla 
yakalandı. Operasyon anları cep telefonu kamerasıyla kaydedilirken 
şüphelinin kesinleşmiş 6 yıl 10 ay hapis cezası olduğu öğrenildi

Kadıköy’de seyir halindeki otomobil ile motosik-
letin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 
motosiklette bulunan 2 kişi yaralandı

OLAY, 28 Haziran 
Cuma günü saat 
18.30 sıralarında 

Çağlayan Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre; sokaktaki 5 
katlı binanın çatısında henüz 
bilinmeyen nedenle yangın 
çıktı. Alevlerin yükseldiğini 
görenler itfaiye ekiplerine 
ihbarda bulundu. Kısa süre-
de olay yerine gelen ekipler, 

yangına ulaşmak için merdi-
ven aracını kullandı. İtfaiye 
ekipleriyle birlikte çatıya 
çıkan polis memuru, hortu-
mun halat yardımıyla yukarı 
çekilmesine yardım etti. 
Yangın kısa sürede söndürü-
lürken polisin çatıda itfaiye 
ekiplerine yardım ettiği anlar 
cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. Polis olayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

İtfaiye İtfaiye 
polis el ele polis el ele 

verdiverdi
Kağıthane’de itfaiye 
ekipleriyle birlikte 
çatıya çıkarak yangı-
nın söndürülmesine 
yardım eden polis 
memuru cep telefonu 
kamerasıyla kayde-
dildi. 5 katlı binanın 
çatısında çıkan yangın 
kısa sürede söndürüldü

2 kadın hırsız yakalandı
KARTAL, Atalar Mahallesi Arkadaş 
Sokak’ta 18 Haziran’da mağdur H.S.’nin 
evine hırsız girdi ve 493 bin lira değerinde 

ziynet eşyası çalındı. Hırsızlık Büro Amirliği tara-
fından olayla ilgili çalışma başlatıldı. Çalışmalarda 
hırsızlığı 2 kadının gerçekleştirdiği belirlendi. Gö-
rüntüleri güvenlik kameralarına yansıyan şüphelile-

rin apartmana girip kısa sürede hırsızlığı gerçekleş-
tirdikten sonra kaçtıkları görüldü.

Hapis cezası bile var
Polis ekiplerinin çalışmaları sonucunda iki kadın 
hırsızın kimlikleri belirlendi. Olayı gerçekleştirdikleri 
tespit edilen Pınar U. ve Hülya S., Başakşehir’de 

yakalanarak Asayiş Şube Müdürlüğüne getirildi. 
Yapılan incelemede şüphelilerin çok sayıda suç kaydı 
olduğu görüldü. Şüphelilerden Pınar U.’nun daha 
önceden 167’si evden hırsızlık olmak üzere tam 170 
kez yakalandığı belirlendi. Şüphelinin ayrıca 4 konut 
dokunulmazlığını ihlali, 7 hırsızlık olmak üzere top-
lam 11 ayrı dosyadan da arandığı ortaya çıktı. DHA

İstanbul'da gündüzleri evlere girerek hırsızlık yapan iki kadın yakalandı. Şüphelilerden 38 yaşındaki Pınar U.'nun poliste 170 
suç kaydı olduğu ortaya çıktı. Diğer kadın şüpheli Hülya S.’nin (18) ise 15 yıl 8 ay 10 gün hapis cezasıyla arandığı belirlendi

Taksim’de kafeteryada oturan 3 kişi, yolda yürüyen ka-
dınlara sözlü tacizde bulunan ve kendilerine küfür eden 
Ürdünlü 2 kişiye saldırdı. Ürdünlülere maket bıçağıyla sal-
dıran Mehmet K. (22), 2 kişiden birini göğsünün altından 
diğerini de elinden yaraladı. Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri tarafından yakalanan Mehmet K. tutuklandıUCUZ 

KAHRAMANLIK!

SEYYID Ömer ve Mevlana-
kapı Mahallelerinde 25 Ma-
yıs’ta meydana gelen olayda, 

motosikletli şüpheliler 2 bina ve 4 iş 
yerine silahlı saldırı gerçekleştirdi. 
Olayla ilgili çalışma başlatan polis 
ekipleri, güvenlik kameralarından sal-
dırıyı düzenleyen kişinin M.C.İ. oldu-
ğunu tespit etti. Şüpheli M.C.İ., Özel 
Hareket Şube Müdür-
lüğü ekipleriyle koor-
dineli olarak yapılan 
operasyonla Seyyid 
Ömer Mahallesi’ndeki 
evinde gözaltına alın-
dı. Operasyon çevre-
dekilerin cep telefonu 
kamerasıyla kayde-
dildi. Adreste yapılan 
aramalarda 1 adet 
ruhsatsız tabanca, 4 
adet şarjör, 109 adet 
fişek ve 1 adet tüfek 
aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelinin, ‘Silahla 
tehdit, hükümlü ve tutuklunun kaçma-
sı’ suçlarından aranmasının olduğu ve 
6 yıl 10 ay kesinleşmiş hapis cezasının 
olduğu öğrenildi. M.C.İ. hakkında 
‘Mala zarar verme, ruhsatsız silah 
bulundurma ve genel güvenliği kasten 
tehlikeye sokma’ suçlarından adli işlem 
başlatıldı. DHA

KAZA, saat 03.15 
sıralarında Turgut 
Özal Bulvarı’nda 

meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre cadde üzerinde seyir 
halinde olan 34 KCP 788 
plakalı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini 
yitirmesi sonucu refüje çıka-
rak ağaca çarptı. Çarpmanın 
şiddetiyle sürücü otomobil 

içerisinde sıkıştı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Polis ekipleri yolda güvenlik 
önlemleri alırken, sıkışan 
sürücü çevredeki vatandaşla-
rın yardımı ile otomobilden 
çıkarıldı. Yaralı sürücü ilk 
müdahalenin ardından hasta-
neye kaldırıldı. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı. DHA

KAZA, saat 03.00 sıra-
larında Çetin Emeç Bul-
varı’nda meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre cadde 
üzerinde seyir halinde olan 33 
SF 400 plakalı otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu aynı cadde 
üzerinde seyreden 34 KTM 344 

plakalı motosiklet ile çarpıştı. 
Kaza sonrası motosiklet sürü-
cüsü ve yanında bulunan kişi 
yaralandı. Kazayı görenlerin ih-
barı üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Yaralılar 
olay yerinde yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. DHA

TUTUKLANDI 
Emniyette işlemleri tamamlana-

rak adli işlemleri yapılan Mehmet K. 
ardından adliyeye sevk edildi. Mahke-

meye çıkartılan Mehmet K., ‘kasten yara-
lama’ suçundan tutuklandı. Öte yandan 

yaşanan kavgaları ise güvenlik ka-
meralarına saniye saniye 

yansıdı.

Aşırı hız Aşırı hız 
hastanelik etti

Ağaca çarptı
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İKN :2025/895305
1-İdarenin
a) Adı : ESENYURT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Zafer Mahallesi Doğan Araslı Bulvarı No:79 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 02124440411 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Esenyurt Genelindeki Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Parke Yol 

Yapımı ve Onarımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Esenyurt Geneli (43 Mahalle) Muhtelif Cadde ve Sokaklarda 63 Kalem 

Parke Yol Yapımı, Onarımı ve Altyapı İşlerinin (379.000 m2 beton parke taşı, 
58.650 mt beton bordür ve 69.000 mt beton oluk taşı vb.) Yapılması Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Esenyurt Geneli (43 Mahalle) Muhtelif Cadde ve Sokak
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.07.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Zafer Mahallesi Doğan Araslı Bulvarı 

Yeni Belediye Hizmet Binası No:79 Kat:5 İhale Toplantı Salonu Esenyurt/İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil
memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere
yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak 
düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a)Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç 
kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b)Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az
olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli
kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan 
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık 
bölümleri:
4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan (A) V.Grup : Karayolu 
işleri ( Altyapı + Üstyapı )  benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül: Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam
Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı: 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar 
belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş 
olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami
oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında 
hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması
halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş
olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile
azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında
hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün
kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı
unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2252714) 

YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ESENYURT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı)

63 mm'ye kadar kırmataş temin edilerek, makine ile serme, sulama ve
sıkıştırma yapılması

Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan,
C 20/25 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton 
dökülmesi (beton nakli dahil)

4 cm kalınlığında mucartalı andezit levha ile döşeme kaplaması yapılması
(30 cm x serbest boy)

Asgari
Oran

0,991665%

6,695055%

0,530067%

4,806118%

39,101211%

1,354152%

1,082928%

3,556846%

1,022275%

0,852675%

0,444599%

1,880666%

0,422458%

3,967496%

3,363493%

3,109596%

0,648055%

0,687419%

1,817804%

1,064462%

9,445999%

1,212035%

8,182845%

0,64786%

5,874144%

47,790369%

1,655075%

1,323579%

4,347256%

1,249447%

1,042159%

0,543398%

2,298592%

0,516338%

4,849162%

4,110935%

3,800617%

0,792067%

0,840179%

2,22176%

1,301009%

11,545109%
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Azami
Oran

Fiyat Dışı 
Unsur
Puanı

8 cm yüksekliğinde normal çimentolu buhar kürlü beton parke taşı ile 
döşeme kaplaması yapılması (her ebat, renk ve desende)

50 x 20 x 10 cm boyutlarında normal çimentolu buhar kürlü beton bordür
döşenmesi (pahlı, her renk)

75 x 30 x 15 cm boyutlarında normal çimentolu buhar kürlü beton bordür
döşenmesi (pahlı, her renk)

30 x 10 x serbest boy cm boyutlarında normal çimentolu buhar kürlü beton
oluk taşı döşenmesi (her renk)

Çapı 400 mm, muflu beton boru döşenmesi (Sülfata dayanıklı çimentodan
yapılmış, 500 dozlu, buhar kürlü, entegre contalı boru bedeli, baş 
bağlama bedeli ve sızdırmazlık testi bedeli dahil)

Çapı 500 mm, muflu beton boru döşenmesi (Sülfata dayanıklı çimentodan
yapılmış, 500 dozlu, buhar kürlü, entegre contalı boru 
bedeli, baş bağlama bedeli ve sızdırmazlık testi bedeli dahil)

Sfero döküm, çerçeveli baca kapağının yerleştirilmesi (88 kg, İller Bankası
KNL-TP-30 tip projesine uygun boyut ve özelliklere sahip, 
kapak bedeli dahil)

Sfero döküm, çerçeveli ızgaranın yerleştirilmesi (80 kg, İller Bankası
KNL-TP-12 tip projesine uygun boyut ve özelliklere sahip, kapak bedeli
dahil)

Yağmursuyu, iski, ptt vs. baca kapaklarının yol kotuna getirilmesi (nakliye
dahil)

8 cm yüksekliğinde mineral yüzeyli kumlamalı parke taşı ile yol ve 
tretuvarda döşeme kaplaması yapılması (Her tür geometri, ebat, renk ve
desende küp taş, prizma taş vb.)

Özel temizlik aracının 1 günlük ücreti

Makine ile parke, beton plak, adi kaldırım sökülmesi

Makine ile bordür ve oluk sökülmesi

Parke kaba yonu taşı (ocaktan) nakli

Kırma taş (ocaktan) nakli

Kum çakıl(bedeli hariç) nakli

Şantiye dışına kamyonla kazı malz. ve moloz nakli

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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2024 yılı içinde İBB tarafından çevresel gürültüye yönelik 3 bin 90 denetim yapıldı. Bu
denetimlerde 47 işletmeye toplam 10 milyon 646 bin TL idari para cezası uygulandı

İ BB, İstanbul’da çevresel gürültü denetim-
lerine devam ediyor. 2024 yılı içinde 3 bin
denetim gerçekleştirildi, 10 milyon TL

ceza uygulandı. Her ilçe için ayrı ayrı gürültü
haritaları oluşturuldu. Buna bağlı olarak stra-
tejik gürültü eylem planları yapılıyor. Karayol-
ları gürültüsünden en çok etkilenen bölgelere
ise gürültü bariyerleri kuruldu. Gürültü ile ilgili
şikayeti olan İstanbullular, İBB Çözüm Mer-
kezleri aracılığı ile ya da Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı’na dilekçelerini bı-
rakarak şikayetlerini iletebilirler.

Saatler belirlendi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), çevresel
gürültü kirliliğini önlemeye yönelik çalışmala-
rına devam ediyor. 2024 yılı içinde çevresel gü-
rültüye yönelik 3 bin 90 denetim yapıldı. Bu
denetimlerde 47 işletmeye toplam 10 milyon

646 bin TL idari para cezası uygulandı. En
yüksek ceza, müzik yayın izni olmadan ya da
belirlenen saatlerin dışında yayın yapan işlet-
melere kesildi. 2022 yılında yayınlanan Çevre-
sel Gürültü Kontrol Yönetmeliği ile diğer
gürültü kaynaklarıyla ilgili de sınır ve saatleri
belirledi. Buna göre endüstri tesisleri gece en
fazla 55 desibele çıkarabilirken, şantiyeler
sabah 10.00 ile akşam 22.00 arasında çalışabi-
lir. Açık hava etkinlikleri 01.00’e kadar sürebilir.
Havai fişek gösterileri ise sadece 20.00–22.00
saatlerinde yapılabilir.

Yeni haritalar hazır

İBB, gürültü kirliliğiyle mücadele için oluşturu-
lan İstanbul’un Stratejik Gürültü Haritalarını
güncel verilerle yeniledi. İstanbul’da 36 ilçeyi
kapsayacak şekilde sanayi tesisleri, eğlence yer-
leri, karayolları, demiryolları ve havalimanı

kaynaklı Stratejik Gürültü Haritaları hazır-
landı. 343 bin 817 hektarlık alanda yaşayan 15
milyon 770 bin kişinin gürültüden etkilenme
durumları ortaya konuldu. Çalışmaya göre;
436 bin 200 konutta yaşayan 1 milyon 755 bin
900 kişi ile bin 18 okul ve 111 hastane, Çevre-
sel Gürültü Kontrol Yönetmeliği’ne göre belir-
lenen 55 desibel sınırını aşan gürültüye maruz
kalıyor. Gürültüden çok etkilenenler ilçeler ise;
98 bin 700 kişi ile Küçükçekmece, 97 bin 600
ile Esenyurt, 94 bin kişi ile Ümraniye oldu.  

Eylem planı hazırlanıyor

İBB, çevre koruma internet sitesinde kamuo-
yuyla paylaşılan bu haritalara bağlı olarak, İs-
tanbul Gürültü Eylem Planı (İSGEP) da
revize çalışmalarını sürdürüyor. Böylece, gü-
rültü kirliliğiyle mücadelede stratejik kararlar
verilebilecek.  Gürültüyle mücadelede fiziksel

uygulamalar da hayata geçiriliyor. Özellikle ka-
rayolu gürültüsünden en çok etkilenen bölgeler
için çözümler de geliştirildi. Beşiktaş, Kartal il-
çelerinde gürültü bariyer inşaatları tamam-
landı. Sultangazi, Maltepe ve Sarıyer
ilçelerinde yeni gürültü bariyeri ön projeleri ta-
mamlandı. Bu bariyerler, konutlara ve eğitim
alanlarına yakın bölgelerde çevresel gürültü-

nün azaltılmasına katkı sağlıyor. Gürültü ile il-
gili şikayeti olan İstanbullular, İBB Çözüm
Merkezleri aracılığı ile ya da Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı’na dilekçelerini bı-
rakarak şikayetlerini iletebilirler. İBB, şikayet ve
taleplere istinaden ani ya da planlı olarak 7
gün 24 saat ölçüm ve denetim gerçekleştiriyor.
HABER MERKEZİ
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M usa-Firavun-Karun üçlüsünün yoğun
olarak yer aldığı önceki yazımızda; kim
yönetecek kavgasının insanlık kadar eski

olduğunu, bu kavganın, dinsel metinlerde göklere
bağlanmış olarak karşımıza çıktığını, göklerin yol
ve yönteminin de insanoğlunu hâlâ güttüğünü 
yazmıştık.

Mekkî surelerle ilgili yaptığımız vatandaş oku-
mamızın otuz ikincisindeyiz.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre kırk
sekizinci sure “İsra” dır. (Gece Yürüyüşü) Sureye
“Sübhan” veya “Sure-i Benisraîl” de dendiğini
yazan Elmalılı, “isra” kelimesinin kökenini
“gerek piyade gerek süvari olsun gece yürüyüşü
demektir,” şeklinde açıklar. Surede geçen göksel
kavramlar Biz, Rab ve Allah’tır. Sure: “Kulunu
geceleyin Saygın Mescid’den (Mescid-i Haram)
bir kısım belgelerimizi/ayetlerimizi kendisine gös-
termek için, çevresini bereketli kıldığımız en uzak
tapınma yerine (Mescid-i Aksa) götüren Zat yüce-
dir. Doğrusu, O, işitendir, görendir.” cümlesiyle
başlar. Mescid-i Haram, Kâbe’nin de içinde bulun-
duğu alanı çevreleyen büyük mescit, Mescidi Aksa
da Beyt-i mukaddes’tir. (Beyt-i Makdis) 

İsra olayını takiben başladığı kabul edilen
“miraç,” kelime olarak, “yukarı çıkma vasıtası,
merdiven, demektir. Terim olarak Hz. Peygam-
ber’in göğe yükselişini ve Allah katına çıkışını
ifade eder.” (TDV, İslam Ans.) İslam kaynakla-
rında bu olaya ait yer alan açıklamalar rivayet yo-
rumlardır. Muhammed peygamber kat kat
gökyüzünü geçmiş, her birinde bir İbrani peygam-
beri selamlamış, cenneti-cehennemi görmüş, Mu-
sa’nın önerisiyle namazla ilgili olarak Allah’la
pazarlık yapmış, farz kılınan elli namaz bu pazar-
lık sonucu beşe inmiştir. Kimi yoruma göre Mu-
hammed peygamberin ruhu bedeninden ayrılıp
tekrar bedenine girmiştir; kimi yoruma göre de bu
gece yürüyüşü ile Peygamber’e ayet gösterilmişse
de amaçlanan, Peygamber’in, kendisinin bir ayet
olarak kâinata gösterilmesidir. Rivayetlerde öne
çıkan ise yine Yahudi peygamberlerin üstünlüğü-
dür ve sure, Yahudi peygamberleri ve kavimleri ile
devam eder. 

Musa’ya kitap verilmiş ve İsrailoğulları için hi-
dayet rehberi/doğruluk göstergesi kılınmıştır.
Nuh’la birlikte gemiye taşınarak kurtarılanların
soyuna hitap edilir ve Nuh’un çok şükredici bir kul
olduğu söylenir. 

Biz, Kitap’ta/Tevrat’ta İsrailoğullarına, “andol-
sun siz, yeryüzünde iki defa fesat çıkaracaksınız
ve muhakkak büyük bir yükselişle yükseleceksi-
niz,” diye bildirmiştir. Birinci fesadın “vakti gel-
diği zaman, pek güçlü olan kullarımızı üzerinize
saldık ve yurtlarınız arasında dolaştılar. Bu yerine
getirilecek bir söz verme idi. Sonra sizi onlara
üstün getirdik/o istilacılar üzerine galip kıldık.
Size mallar, oğlanlar verdik ve sizin sayınızı artır-
dık,” diyen Biz şunu da ekler: “İyi davranırsanız
kendinize iyi davranmış olursunuz; eğer kötü dav-
ranırsanız kendinize olur.” Diğer fesadın/sözün
vakti gelince de Biz düşmanları tekrar göndere-
cektir. Şöyle denir: “Suratlarınızı ekşitecek/yüzü-
nüzü karaltacak, ilk defa tapınağa/Beyt-i
Makdis’e girdikleri gibi girecek ve ele geçirdikle-
rini yerle bir edeceklerdir.” Biz, cehennemi kâfir-
ler/inkârcılar “için kuşatıcı bir zindan” yapmıştır.

Ardından konu değişir. En doğru yolu gösteren
Kur’an, Biz’in, “yararlı işler işleyen inananlara
büyük ödül olduğunu ve sonraya inanmayanlara
acı azap” hazırladığını bildirir. İnsan, acelecidir;
hayrın/iyiliğin gelmesine dua ettiği gibi kötülüğün
gelmesine de dua eder. Biz, gece ve gündüzü iki
simge yapmıştır. Şöyle denir: “Gecenin simgesini
silip gündüzün simgesini aydınlatıcı yaptık ki,
Rabbinizin bolluğunu arayın ve yılların sayısını ve
hesaplamayı bilin. Her şeyi uzun uzadıya 
açıklıyoruz.”

Her insanın amel defteri boynuna asılmıştır. Kı-
yamet günü “açılmış bulacağı kitabı önüne” çıka-
rılacak ve “kitabını oku, bugün, kendi hesabını
kendin görmen yeter/hesap görücü olarak sana
nefsin yeter” denecektir. 

Biz, şu kuralı açıklar: “Kim doğru yola gelirse,
ancak kendisi için doğru yola gelmiş olur. Ve kim
de saparsa, ancak kendi zararına sapmış olur. Ve
sorumlu olan başkasının sorumluluğunu çek-
mez/Hiçbir günahkâr başkasının günah yükünü
çekmez. Ve elçi göndermedikçe azap edecek deği-
liz.” Seçim yapma durumu, insanın kendisine bı-
rakılmış gibi görünse de ardından gelen ifadeler
farklıdır. Şöyle denir: “Biz bir ülkeyi/kasabayı yok
etmek istediğimiz zaman, peygamber lisanıyla on-
ların refah ve nimet sahiplerine/şımarık varlıklıla-
rına/görkemlilerine emrederiz, onlar itaat etmeyip
orada kötülük işlerler/bozgunculuk yaparlar. Böy-
lece onlara karşı verilen söz gerçekleşir/Artık
onlar azabı hak ederler. Sonra biz de orasını yerle
bir ederiz.” 

Bu 16. ayet, günümüz dünyasında; bozuk giden
düzenlere, haksızlıklara, hukuksuzluklara, adalet-
sizliklere, eşitsizliklere karşı kimi inananlarca
umut ışığıdır ancak “yerle bir edilmek” binlerce
yıldır yaşanmadığı için bu düşüncenin; âleme
nizam verenler ve gücü elinde tutanlar için pek bir
anlamı yoktur.

Biz, Nuh’tan sonra nice kuşakları yok etmiştir.
Biz, çabuk geçen bu dünyayı isteyenlerden diledik-
lerine burada çabukça verir; sonra da cehennemi
ona ayırır. O da “yerilmiş ve kovulmuş olarak
oraya yaslanır.” Ahireti isteyene de “mümin ola-
rak/inanmış olarak kendine yaraşır bir çaba ile
onun için çalışırsa” karşılığı verilir. Dünyayı iste-
yenlere de ahireti isteyenlere de Rabbin ihsanın-
dan/bahşişinden verilir; Rabbin bağışı kısıtlı/yasak
kılınmış değildir. Muhammed peygambere; “öyle
ise Allah’la beraber başka tanrı edinme, yoksa ye-

rilmiş ve yüzüstü bırakılmış oturursun,”
dendikten sonra anne-babalar için şu emirler 
verilir: 

“Ve Rabbin, yalnız Kendisine tapmanızı ve ana
babaya iyi davranmanızı buyurdu. Eğer, ikisinden
biri veya her ikisi senin yanında kocayacak olursa,
onlara ‘Öf’ bile deme ve onları azarlama, onlara
yumuşak söz söyle. Ve onlara acıyarak, alçak gö-
nüllülük kanatlarını ger/acıyarak tevazu kanatla-
rını indir ve ‘Rabbim! Küçükken beni büyüttükleri
gibi Sen de onlara acı’ de.” 

Burada “Oku!” adlı çalışmamdan bazı satırları
paylaşacağım. (Kitapçık, Türkçe ve İngilizce ola-
rak vatandaşokuması adlı sitemizde okuyucuya
açıktır.) Yalnız Allah’a tapılması buyruğunun ar-
dından anne ve babaya saygı gösterilmesi ve hiz-
met edilmesi gerektiğini belirten Kur’an, anne ve
babamızın yanımızdaki ihtiyarlık durumu ile kü-
çüklüğümüz arasında bağ kurmamızı istemekte ve
bize, hayatın akışı içinde geride bıraktığımız anne
ve babamız için çok hassas bir görev ve ödev yük-
lemektedir.  Günümüzde anne-babaları yanlarında
yaşlanan aile sayısı azalmış, yaşam koşulları, ça-
lışma hayatı, vs. gibi nedenlerle geniş aile kav-
ramı, yerini çekirdek aileye bırakmıştır. Bu
durumun yararlı olup olmadığı tartışılabilir ancak
geçmiş, şimdiki ve gelecek zamanlar arasında sı-
ğınılan sevgi dolu limanlar azalmakta, anayurdun
sıcaklığından yoksun kalınmaktadır. “Öf!” bile
denmemesi istenen yaşlı, artık büyük çoğunlukla
bakım evinde ömrünü tamamlamakta, bebek ya
da çocuk da kreşte yaşamı öğrenmeye çalışmakta-
dır. Sureden devam edelim…

Rab, içimizden geçenleri çok iyi bilir. İyi/yararlı
kimseleri, kendisine tevbe edenleri bağışlayıcıdır.
Devamla uyulması gereken ilkeler sıralanır: “Ak-
rabaya, yoksula ve yolda kalmışa hakkını ver. Bu-
nunla beraber malını saçıp savurma. Çünkü
(malını) saçıp savuranlar, şeytanların kardeşleri-
dir.” İnsandan istenen; elini boynuna asıp bağla-
maması yani cimri olmaması ancak onu büsbütün
de açıp saçmaması yani israf etmemesidir ve
“aksi halde kınanmış olursun ve eli boş açıkta ka-
lırsın,” denir. Rab, “dilediği kimsenin rızkını ge-
nişletir ve dilediğini kısar.” Yoksulluk
korkusuyla/geçim korkusuyla çocuklar öldürülme-
melidir. Şöyle denir: “Sizi de onları da Biz rızık-
landırıyoruz. Doğrusu, onları öldürmek büyük
günahtır.” İlkelerin anlatımı sürer…

Zinaya yaklaşılmamalıdır çünkü “o, çirkin bir
iştir ve ne kötü bir yoldur!” 

Allah’ın saygın kıldığı cana haksız yere kıyıl-
mamalıdır. Biz, “haksız yere öldürülenin velisine
bir yetki” vermiştir ve “artık, o da öldürmekte
aşırı” gitmemelidir “ne de olsa yardım 
görmüştür.”

Konu yetimlere gelir.  “Erginlik çağına ula-
şana kadar, yetimin malına” yaklaşılmamalıdır;
“ancak rüşdüne erinceye kadar en güzel bir şe-
kilde yaklaşabilirsiniz. Ahdi/sözleşmeyi de yerine
getirin. Çünkü verilen sözde elbette sorumluluk
bulunuyor,” denir. “Oku!” adlı çalışmamızdan şu
satırları da verelim. Öksüz; annesi veya hem an-
nesi hem babası ölmüş, yetim ise babası ölmüş
kişi/çocuktur. Bir anlamıyla da kimsesizdir öksüz
ve yetim. Yetim de öksüz de erginlik çağına ula-
şana kadar topluma emanettir; en güzel şekilde
eğitilmeli, gözetilmelidir. Mustafa Kemal Atatürk,
“Cumhuriyet bilhassa kimsesizlerin kimsesidir.”
ifadesiyle, halkçı bir Cumhuriyet’e ve sosyal devlet
anlayışına işaret etmiştir. Yerel yönetimler ve ku-
ruluşlar destek olsalar da yetimden, öksüzden,
yoksuldan, yoksundan asıl ve birinci derecede so-
rumlu olması gereken devlettir. 

İlkelerin anlatımı sürer: “Ve ölçtüğünüz zaman
ölçüyü tam tutun ve doğru terazi ile tartın. Böyle
yapmak sonuçta daha güzel ve daha iyidir. Ve bil-
gin olmadığı şeyin ardına düşme. Çünkü kulak,
göz, gönül, bunların her biri yaptıklarından so-
rumludurlar. Ve yeryüzünde böbürlenerek/kibir ve
azametle yürüme, doğrusu, yeri delemezsin/ yara-
mazsın ve boyca dağlara erişemezsin.” Tüm bu
sayılanlar, Muhammed peygambere vahyedilen
bilgelikler/hikmetlerdir ve Elçi uyarılır: “Sakın,
Allah’la beraber başka tanrı edinme, yoksa yeril-
miş ve kakılmış olarak cehenneme atılırsın.” 

Ardından doğrudan Arap kavmine hitap edilir:
“Rabbiniz oğulları size özel kıldı da, melekleri dişi
olarak kendisine mi alıkoydu? Doğrusu, siz büyük
söz söylüyorsunuz.” Biz, Kur’an’ı, “hatırlayıp an-
lamaları için/akıllarını başlarına almaları için”
türlü biçimlerde anlatmaktadır “fakat bu, sadece
onların kaçışını/nefretini” artırmaktadır. Elçi Mu-
hammed’den şunu söylemesi istenir: “Eğer, onla-
rın dedikleri gibi O’nunla beraber tanrılar
bulunsaydı, o durumda hepsi arşın sahibi olmaya
yol ararlardı. O, onların söylediklerinden ne kadar
uzak! O, yücedir, uludur. Yedi gök, yer ve bunlarda
bulunanlar O’nu yüceltirler. O’nu övgüyle yücelt-
meyen hiçbir şey yoktur. Fakat siz, onların yücelt-
melerini/tespihlerini anlamazsınız. Şüphesiz O,
halimdir, (sabırlı, temkinli) çok bağışlayandır.”

Muhammed peygamber Kur’an okuduğu
zaman Biz, onunla, ahirete “inanmayanların ara-
sına görünmez bir perde” çeker; Kur’an’ı anlama-
larına engel olmak için kalplerinin üzerine
perdeler geçirilir, kulaklarına da bir ağırlık verilir.
Kur’an’da yalnız Rab anıldığı zaman da “ürkerek
arkalarına döner kaçarlar.”

Yaratan’ın, yarattığının önce elini kolunu bağ-
laması, sonra da hesap sorması ne anlama gel-
mektedir?

İsra suresi anlatımı sürecektir… 

Gece yürüyüşü (1)
cananmurtezaoglu@gmail.com
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Canan MuRtezaoğlu

İstanbul Üniversitesi'nde görevli akademisyenlerden oluşan bir grup, Marmara Denizi'nde sünger, 
mercan ve hidroid olarak bilinen canlıların derin sularda dağılımı ve biyoçeşitliliği ile ilgili araştırma
başlattı. Yaklaşık 200 metre derinlikte yaşayan canlıları robotik kamera ile görüntüleyen bilim insanları,
örnekler alarak yaptıkları çalışmayı 'Derin Marmara' ismini verdikleri belgesel filme dönüştürdü

İ stanbul Üniversitesi (İÜ) Su Bilim-
leri Fakültesi'nden bilim insanları iki
yıl önce Marmara Denizi'nde sün-

ger, mercan ve hidroid olarak bilinen can-
lıların derin sularda dağılımı ve
biyoçeşitliliği ile ilgili araştırma başlattı.
Üniversiteye ait 'R/V Yunus-S' araştırma
gemisi ile birkaç kez Marmara Denizi'ne
açılan Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bülent Topa-
loğlu, o tarihte Türkiye'de üretilen su altı
robotunu kullanarak bu canlıları kayıt al-
tına alırken, çok önemli gördükleri örnek-
leri ise robot kolları ile seçebildiklerini
anlatmıştı. Doç. Dr. Nur Eda Topçu Er-
yalçın da, yıllardan bu yana dalış yaparak
incelediği Marmara Denizi'ndeki mer-
canların çok özel olduğunu vurgulayarak,
"50 metre ve altında hangi mercanlar var,
kaç metrede yaşıyorlar ve bu mercanlara
hangi süngerler, hidroidler eşlik ettiğini
tespit edebilmek için bu projeyi oluştur-
duk" şeklinde konuşmuştu.

Belgesele dönüştü

İÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordi-
natörlüğü tarafından desteklenen, de-
nizde bir bölümünü DHA muhabirinin
de izlediği Araştırma Üniversiteleri Des-
tek Programı (ADEP) kapsamındaki
'Kuzey Marmara Denizi Sünger, Mercan
ve Hidroid Topluluklarının (50-300 m)

Derin Sularda Dağılımı ve Biyoçeşitliliği'
başlıklı bilimsel proje 45 dakikalık belge-
sele dönüştü. Kadıköy Belediyesi Barış
Manço Kültür Merkezi'nde belgeselin ilk
gösterimi yapıldı. Doç. Dr. Topaloğlu'nun
proje yürütücüsü olduğu 'Derin Mar-
mara' isimli belgeselde, fakülte Dekanı
Prof. Dr. Melek İşinibilir Okyar, araştır-
macılar; Doç. Dr. Nur Eda Topçu Eryal-
çın, Doç. Dr. Özlem Arda, Dr. Öğr. Üyesi
Cumhur Haldun Yardımcı da görev aldı.
İletişim Fakültesi'nden öğretim üyelerinin
kurgu, müzik, görüntü yönetmenliği, ka-
mera ve animasyonlarını gerçekleştirdiği
belgeselde Marmara Denizi'ndeki jeolojik
araştırmalar yapan Prof. Dr. Naci Gö-
rür'ün yanı sıra, Türk Deniz Araştırma-
ları Vakfı Başkanı Prof. Dr. Bayram
Öztürk'ten balıkçılara ve tarihçilere kadar
birçok isim Marmara'nın geçmişi ve bu-
günü ile ilgili görüşlerini anlattı.

Güzel bir proje oldu

Doç. Dr. Nur Eda Topçu Eryalçın, fen bi-
limleri ile sosyal bilimler alanında araş-
tırma yapan bilim insanlarının Türkiye'de
belki de ilk kez ortak çalışma yaptığını be-
lirterek, "Dalış yapabildiğimiz derinlikle-
rin ötesinde bulunan yerlerde ilk defa
yerli robotik cihazlarla görüntü alarak
50- 300 metre derinlikte çalışmayı yapar-
ken, bir yandan bu bizim için çok güzel

bir çıktı oldu" dedi. İletişim Fakülte-
si'nden Doç. Dr. Özlem Arda da, "Sınır-
larını aşan çok güzel bir proje oldu. Su
bilimlerindeki hocalarımızla ortak disip-
linler arası bir çalışmanın en güzel örnek-
lerinden birini verdik. Marmara Denizi'ne
yönelik hem güzelliklerini hem de bunun
yanında bazı olumsuzluklarını ortaya çı-
kardığımız bu belgesel filmimiz hayırlı
uğurlu olsun" diye konuştu.

Çok özel bir deniz

Bilimsel araştırma yaparken aynı za-
manda bir belgesel ortaya çıkmasını sağ-
layan Doç. Dr. Bülent Topaloğlu da,
Marmara Denizi'nde başlattıkları proje-
nin diğer bilim insanlarının da katkıları ile
farklı bir çalışmaya dönüştüğünü söyledi.
Doç. Dr. Topaloğlu, "Marmara Deni-
zi'nin derin sularındaki toplulukları araş-
tırırken bir taraftan da öncelikle bu
projenin filmini yapalım diye yola çıkmış-
tık. Ama sonra işin rengi değişti Mar-
mara çok özel bir deniz, niçin filmini
yapmıyoruz dedik. Hocaların değerli kat-
kısıyla böyle bir film ortaya çıktı. Bilim in-
sanlarının bilim anlayışıyla yapılmış
değişik bir film. Çok daha iyileri var ama
bilim adamlarının yaptığı bir film. Bu-
rada gerçekleri göstermek istiyoruz inşal-
lah bu yolda da başarılı oluruz"
ifadelerini kullandı. DHA

DERIN MARMARA

Tramvay yenilendi 
İBB’nin köklü kurumu İETT, İstanbul’un tarihi değerlerinden olan 97 yıllık 223 numaralı
Nostaljik Tramvayı aslına uygun şekilde yenileyerek İstanbulluların hizmetine sundu

İETT, filosunda bu-
lunan İstanbul’un
tarihi değerlerinden

Nostaljik Tramvaylara özenle
bakıyor ve geleceğe taşıyor. Bu
kapsamda, Taksim İstiklal
Caddesi’nde yaklaşık 97 yıldır
hizmet veren İETT’nin 223
numaralı Nostaljik Tramvayı
aslına birebir uygun olarak ye-
nilendi ve yeniden İstanbullu-
lar ile buluşturuldu. 3 ay süren
hummalı çalışma; aralarında
marangozlar, demir ustaları,
kaporta ve boya ustaları ve
mimarlardan oluşan 16 kişilik
uzman bir ekip tarafından yü-
rütüldü. İETT’nin Kağıthane
Garajı’nda gerçekleştirilen ye-
nileme çalışmaları için ısı,
nem ve yağış gibi dış etkenler-
den koruyan özel bir alan
oluşturuldu. Çalışmalar kap-
samında; tramvayın zamanla
ve iklim koşulları ile yıpranan
tüm demir, saç ve ahşap mal-
zemeleri aslında uygun olarak
yenilenirken, geleceğe daha
emin adımlarla ulaşması için
yalıtım uygulaması da gerçek-
leştirildi. 

Yeniden görevde

El emeği ile büyük bir titizlikle
yürütülen çalışmaların ta-
mamlanması ile İstanbul’un
simgelerinden olan ve dünya-
nın en simgesel toplu ulaşım
araçlarından biri olan İstiklal
Caddesi’nin Nostaljik Tram-
vayı yeniden görevine başladı.
Yenilenen 223 numaralı
İETT’nin Nostaljik Tramvayı
İstanbullular’dan da tam not
aldı. 
HABER MERKEZİ

Muharrem'e özel aşure 
Esenyurt Belediyesi, paylaşma
ve dayanışmanın sembolü olan
Muharrem ayı kapsamında an-

lamlı bir etkinlik düzenledi. Belediye aş-
evinde özenle hazırlanan aşureler, ilçedeki
belediye kütüphanelerinde derslerine
yoğun şekilde hazırlanan gençlere ve 65
yaş üstü vatandaşlara ikram edildi. Aşure
ikramı, hem gençlerin ders molalarına tatlı
bir renk kattı hem de büyüklerin Muharrem
ayının manevi atmosferini birlikte yaşama-
sına vesile oldu. Belediye yetkilileri, bu tür
etkinliklerle gençlerin motivasyonunu artır-
mayı, büyüklerin de gönlünü almayı amaç-
ladıklarını ifade etti.

6 kişilik ekip Manisa’da 
Beylikdüzü Belediyesi, afet anlarındaki
dayanışma ve yardımlaşma anlayışını bir
kez daha ortaya koydu. Türkiye’nin farklı
noktalarında çıkan orman yangınlarının
ardından harekete geçen Belediye’ye

bağlı Beylikdüzü Nefes Arama Kurtarma
Ekibi, 30 Haziran’da bir arazi aracı ve bir
su tankeri ile Manisa'nın Akhisar ilçesine
doğru yola çıktı. 6 kişiden oluşan ekip,
söndürme ve soğutma faaliyetlerinde

aktif rol alarak bölgedeki çalışmalara
destek veriyor. Yangının yeniden alevlen-
mesini önlemek amacıyla yapılan çalış-
malar, ekiplerin özverili ve profesyonel
mücadelesiyle sürdürülüyor. 



N ükleer Sanayi Derneği
(NSD) ile Bulgar Atom Fo-
rumu (BULATOM), 1-2

Temmuz 2025 tarihlerinde düzenle-
nen 11. Nükleer Santraller Zirvesi -
NPPES’te nükleer enerji alanında bir
iyi niyet anlaşması imzaladı. Bu an-
laşma, Türkiye ve Bulgaristan arasında
nükleer enerji alanında yeni ortaklıkların
önünü açarken, aynı zamanda bölgesel
enerji iş birlikleri için de stratejik bir adım
niteliği taşıyor.

Yeni fırsatlar kapıda

Bu iyi niyet anlaşması; bilgi ve deneyim
paylaşımı, teknik iş birlikleri ve ortak pro-
jelerin hayata geçirilmesi gibi alanlarda
ülkeler arası diyaloğu artırmayı hedefli-
yor. Türkiye ve Bulgaristan’ın önde gelen
sektörel kuruluşları arasında kurulan bu
köprü, nükleer enerji özelinde bölgesel bir
sinerji yaratmayı amaçlıyor. Eğitim, insan
kaynağı geliştirme ve teknoloji paylaşımı
gibi alanlarda ortak projeler gündemde.

İmza törenine NSD Başkanı Alikaan
Çiftçi ile BULATOM Yönetim Kurulu
Üyesi Petar Manchev katıldı.

Kıymetli buluyoruz

Nükleer Sanayi Derneği Başkanı Ali-
kaan Çiftçi, “Komşumuz Bulgaristan

ile nükleer enerji gibi stratejik bir alanda
kurduğumuz bu iş birliği, yalnızca ülkeler
arası ilişkileri değil, aynı zamanda bölge-
sel enerji entegrasyonunu da güçlendire-
cek. Bulgaristan da tıpkı Türkiye gibi,
enerji arz güvenliğini artırmak, dışa ba-
ğımlılığı azaltmak ve karbon emisyonla-
rını düşürmek amacıyla nükleer enerjiyi
stratejik bir konuma yerleştiriyor. Özel-
likle küçük modüler reaktörler (SMR)
alanında hedeflediği yatırımlar, Türki-
ye’nin bu alandaki yatırım vizyonuyla da
önemli ölçüde örtüşüyor. Bu doğrultuda,
iş birliklerimizin ortak projelere dönüşme-
sini ve bölgemizde sürdürülebilir kalkın-
maya katkı sağlayacak somut adımlar
atılmasını son derece kıymetli buluyoruz”

diye konuştu.

Model oluşturabilir

BULATOM Yönetim Kurulu Üyesi Petar
Manchev ise anlaşmanın sadece iki ülke
arasında değil, bölge genelinde nükleer iş
birliklerine katkı sağlayacağını vurgulaya-
rak sözlerine şöyle devam etti: “Türkiye
Nükleer Sanayi Derneği ile yaptığımız iyi
niyet anlaşması, iki ülkenin sanayicilerinin
iş birliği yapabilecekleri fırsat ve projeleri
belirleme imkanı sunuyor. Avrupa ile Asya
arasında bir köprü olan bölgemizin, sür-
dürülebilir ve temiz enerji dönüşümünde
nükleer enerjinin stratejik rolüne inanıyo-
ruz. Türkiye ile ortak projeler geliştirerek
sadece kendi ülkelerimize değil komşu ül-
kelere de örnek teşkil edecek modeller
oluşturabiliriz. Nükleer Santraller Zir-
vesi’ne de üyelerimizle birlikte katılarak
Türk nükleer sanayi temsilcileriyle bir
araya geldik. Zirve’de kurduğumuz bağ-
lantılar, bu alanda somut adımlar atma-
mız için önemli bir fırsat olacak.”

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2252899)

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Müdürlüğümüz Hizmetlerinde Kullanılan Muhtelif Marka Araçların Üst Yapı Donanımlarının
Parça ve İşçilik Dâhil Bakım ve Onarımı Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/964506
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Binbirdirek Mah. Peykhane Caddesi No:10 PK. 34122 

Çemberlitaş-Fatih / İSTANBUL FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 02126383000 - 2124546188
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Müdürlüğümüz Hizmetlerinde Kullanılan Muhtelif Marka 

Araçların Üst Yapı Donanımlarının Parça ve İşçilik Dâhil 
Bakım ve Onarımı Hizmeti Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kısım (2 Kalem)Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: İl Sağlık Müdürlüğü (Ana Bina)/ Konferans Salonu 
(Binbirdirek Mah. Peykhane Cad. No:8 
Çemberlitaş-Fatih/ İSTANBUL)

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 5(Beş) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 24.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İl Sağlık Müdürlüğü (Ana Bina)/Konferans Salonu 
(Binbirdirek Mah. Peykhane Cad. No:8 
Çemberlitaş-Fatih/ İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış her türlü araç tamiri ve/veya bakım işleri.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine %15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

Nükleer Sanayi
Derneği ve 

Bulgar Atom Forumu,
bölgesel nükleer 

enerji iş birliklerini
güçlendirmek için 

İstanbul’da ilk adımı
attı. Nükleer Sanayi

Derneği Başkanı
Alikaan Çiftçi, “İş 

birliklerimizin 
ortak projelere
dönüşmesini ve 

bölgemizde
sürdürülebilir

kalkınmaya katkı
sağlayacak somut

adımlar atılmasını
son derece kıymetli

buluyoruz” 
diye konuştu

UFUK
ÇOBAN

hABER

NuKLEERDE 
GuC BİRLİĞİ

Türkiye’nin ilk ve tek nükleer
enerji etkinliği, 11. Nükleer 

Santraller Zirvesi, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’nın 

destekleriyle Ankara Sanayi Odası
(ASO) ve Nükleer Sanayi 
Derneği (NSD) tarafından

düzenleniyor.

NPPES 
ASO VE NSD 

DÜZENLENİYOR

Mutabakat imzalandı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
(SHGM) ile Moritanya İslam Cumhuriyeti Sivil Havacılık Ulusal Ajansı arasında, sivil
havacılık alanında kapsamlı bir iş birliği mutabakatı imzaladıklarını belirtti.
UraloğlU,AA muhabirine, İstanbul Kon-
gre Merkezi'nde düzenlenen Küresel Ulaş-
tırma Koridorları Forumu kapsamında,
Moritanya İslam Cumhuriyeti Sivil Havacı-
lık Ulusal Ajansı ile imzalanan mutabakat
zaptının ayrıntılarına ilişkin açıklamalarda
bulundu. Türkiye ile Moritanya arasında,
ortak tarihi ve kültürel bağların olduğunu
anımsatan Uraloğlu, 2010 yılından sonra
karşılıklı olarak Büyükelçiliklerin açılmasıyla
ikili ilişkilerin de büyük bir ivme kazandığını
söyledi. Uraloğlu, ikili ticari ilişkilerin ve top-
lam ticaret hacminin her geçen yıl arttığına
işaret ederek, bakanlık olarak da ilişkilerin
gelişmesi ve derinleşmesi adına gayret ettik-
lerini anlattı.

Bilgi paylaşılacak

Bu doğrultuda, Sivil Havacılık Genel Mü-
dürlüğü ile Moritanya İslam Cumhuriyeti

Sivil Havacılık Ulusal Ajansı arasında, sivil
havacılık alanında kapsamlı bir işbirliği mu-
tabakatı imzalandığını bildiren Uraloğlu,
“Mutabakat zaptı ile uçuş emniyeti, hava ta-
şımacılığı, lisanslama, havacılık güvenliği ve
çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere
birçok alanda karşılıklı deneyim ve bilgi pay-
laşımı hedefleniyor. Taraflar ayrıca eğitim,
dijitalleşme, insansız hava araçları (İHA) ve
çevre koruma gibi alanlarda da ortak proje-
ler geliştirmeyi planlıyor” ifadelerini kullandı.

Örnek teşkil edecek

Uraloğlu, Türkiye-Moritanya işbirliğinin,
her iki ülkenin sivil havacılık sektörlerinde
kapasite geliştirme ve uluslararası standart-
lara uyumun güçlendirilmesi açısından da
önemli katkılar sunacağını aktardı. Anlaş-
manın, Türkiye'nin benimsediği yeni sivil ha-
vacılık modeli ve Uluslararası Sivil Havacılık

Örgütü'nün
(ICAO) yetkin-
lik tabanlı pren-
siplerini bire bir
yansıtan ku-
rumsal dönü-
şüm modeli
çerçevesinde
atılmış strate-
jik bir adım
niteliğinde
olduğunu
vurgulayan
Uraloğlu,
"Sivil Ha-

vacılık Genel Müdürlüğü, dijital çözümler
başta olmak üzere Moritanya Sivil Havacılık
Otoritesi'ne teknik destek sağlama, kurumsal
kapasiteyi güçlendirme ve sürdürülebilir alt-
yapı sistemleri geliştirme alanlarında katkı
sunmayı hedefliyor. Bu kapsamda, uluslar-
arası eğitim ihracatı süreçleri de özel bir
önem taşıyor. Türkiye, başta havacılık gü-
venliği, lisanslı personel eğitimi, dijital eğitim
çözümleri ve Uluslar-
arası Sivil Hava-
cılık Örgütü
uyumlu müfre-
datlar olmak
üzere, eğitim
alanındaki
kurumsal
kapasitesini
Moritanya'ya
ve bölge ülke-
lerine aktar-
mayı
amaçlıyor”
dedi.   AAİhracat arttı

Savunma ve havacılık ihracatı bu yılın ilk 6 ayında
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 25 artarak
3 milyar 603 milyon dolar olarak gerçekleşti

Cumhurbaşkanlığı
Savunma Sanayii
(SSB) Başkanı Haluk

Görgün, konuya ilişkin X sosyal
medya platformundan yaptığı
paylaşımda, ocak-haziran döne-
minde savunma ve havacılık ih-
racatının yüzde 25 artışla 3
milyar 603 milyon dolara ulaştı-
ğını belirtti. 2025 yılı haziran
ayında savunma ve havacılık ih-
racatının geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 10,4 artışla
623 milyon dolar olarak gerçek-
leştiğini aktaran Görgün, “Son
12 aylık toplam ihracatımız ise
yüzde 23,1 artışla 7 milyar 454
milyon dolar olarak kayda geçti.
Bu yükseliş yalnızca bir istatistik
değil, vizyonla kurgulanmış bir
kalkınma mimarisinin sahadaki
tezahürüdür” ifadesini kullandı.

Firma sayısı arttı

Görgün, SSB olarak, ihracat
stratejisi doğrultusunda ihracat
yapan firma sayısını artırdıkla-
rını ve ürün kompozisyonunu
yüksek teknoloji lehine çeşitlen-

dirdiklerini belirterek, “Yalnızca
bölgesel değil, küresel ölçekte
derinleşen uluslararası işbirlikle-
riyle Türk savunma sanayisini
dünyanın dört bir yanında görü-
nür kılıyoruz. Büyük ölçekli şir-
ketlerimizden KOBİ'lere uzanan
bir ekosistemi, sürdürülebilir ih-
racat, küresel rekabet ve yerli
üretim üçgeninde yeniden şekil-
lendiriyoruz. Ülkemizin toplam
ihracatının yüzde 3'ünü gerçek-
leştiren tüm sektör mensupları-
mızı, alın teriyle bu başarıya
katkı sunan tüm emekçilerimizi
yürekten kutluyorum” dedi. Bu
başarıda imzası olan, dünyanın
dört bir yanına Türk mühendisli-
ğini ve üretim gücünü taşıyan
firmalara teşekkürlerini ileten
Görgün, “Vizyonlarıyla bu yükse-
lişi mümkün kılan tüm yönetici
ve çalışanlarımıza en içten te-
şekkürlerimi sunuyorum. Gü-
cünü milletten, yönünü
gelecekten alan bir savunma sa-
nayi vizyonuyla yürümeye
devam edeceğiz” değerlendir-
mesinde bulundu. AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.
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34KEZ819 Plakalı , 2023 Model , FORD Marka , PY15647 Mo-
tor No'lu , WF0MXXGCHMPY15647 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel 
, Vites Tipi Otomatik , Kasa Tipi Sedan , Rengi Kırmızı , Aracın 

kaporta aksamında gözle görülür ağır bir hasar olmadığı, aracın 
ön ve arka tamponlarda sürtünme izleri olduğu, modeli itibariyle 
temiz göründüğü, aracın sağ tarafı duvara çok yakın ve bitkil-

erden dolayı görülemediği, aracın boya aksamında kullanımdan 
dolayı muhtelif çiziklerin olduğu, sol ön kapıda derin çizikler 

olduğu tespit edilmiştir. (aracın bulunduğu yediemin otoparkında 
ki fiziki şartlar, aracın hali hazırda ki durumu yeteri kadar temiz 

olmadığı için boya ölçmeye elverişli olmadığından, boya ölçümü 
sonucunda sağlık sonuç elde edilemeyeceğinden aracın boyalı, 
lokal boyalı parçaları tespit edilememiş olup aracın gözle görü-
nen boya hasarları tespit edilmiştir.), aracın motor kaputunun 
açıldığı, motor ve mekanik aksamında gözle görülür bir eksik 

olmadığı, aracın kapılarının açıldığı, aracın iç aksamında gözle 
görülür bir eksik olmadığı tespit edildi.
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İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğ-
lu, TBMM’de partisinin grup 
toplantısında konuştu. Dervişoğlu, 
millet adına bir soru sormak is-
tediğini belirterek, “Bundan tam 
bir hafta önce, 26 Haziran’da 
Pençe Kilit operasyonu bölgesin-
de, komando Mehmetçiklerimize 
dronlar ile bir saldırının gerçek-
leştiği haberleri düşmüştür. Bu 
haberlere göre yaralılarımız olduğu 
söylenmektedir. Ancak bir haftadır 
ne Milli Savunma Bakanlığı’ndan 
ne de Genelkurmay’dan ne de 
vazifesi kendinden menkul İleti-
şim Başkanlığı’ndan bir açıklama 
yapılmamıştır. Milletim adına 
devletime soruyorum; bölücü terör 
örgütünün, askerimize saldırdığı 
doğru mudur? Doğru ise neden 
gizlenmektedir? Bu sessizliğin 
sebebi sözde çözüm, özde ihanet 
süreci midir? Terörsüz Türkiye 
ambalajıyla, vatan görevindeki 
Mehmetlerimizi de mi yalnız bırak-
tınız? Günlerdir bu konuda hassas 
davrandık. Bir resmi açıklama bek-
ledik. Açıklama gelmeyince, grup 
başkan vekillerimiz GATA’ya git-
tiler yaralı askerlerimizle görüştür-
ler. Bundan sonra da bu hadisenin 

takipçisi olacağız” dedi.

Bölünmenin parçası olmayız 
‘Terörsüz Türkiye’ hedefi kapsa-
mında Meclis’te komisyon kurul-
ması planlarını eleştiren Dervişoğ-
lu, “Türkiye Büyük Millet Meclisi 
milli bir kurumdur. Ve gayrimilli 
bir projeye alet edilemez. Türkiye 
Büyük Millet Meclisi meşruiyetini 
Milli Kurtuluş Mücadelesinden 
alan bir kurumdur. Gayrimeşru bir 
proje eliyle kirletilemez. Hiç kim-
senin Türkiye’nin geleceğini ateşe 
atmak gibi bir hakkı yoktur. Şimdi 
hiç kimse bana, yeni dünya düzeni 
ve Orta Doğu’daki gelişmeler pa-
lavrası atmasın. Muhatap aldığınız 
eşkıyaların niyeti açık ve nettir. 
Örgütle devleti eşitleyip müzakere 
istiyorlar. Sanki ayrıymış gibi ortak 
vatan istiyorlar. Sanki eşit değil-
mişler, azınlıklarmış gibi eşit yurt-
taşlık istiyorlar. Sanki kendilerini 
Meclis’e taşıyan demokratik cum-
huriyet değilmiş gibi, çerçevesini 
kendilerinin belirlediği ‘Komünal 
Demokratik Cumhuriyet’ istiyor-
lar. Kayıtsız şartsız teslim olmak-
tan ve silah bırakmaktan değil, 
terhisten bahsediyorlar. Bunları 

gerçekleştirmeye çalışmayı bırakın. 
Bu tartışmaları akıldan geçirmek 
bile ihanetin daniskasıdır. İmralı 
tutanaklarını okuyoruz. Terör ör-
gütünün üst düzey yöneticilerinin 
açıklamalarını görüyoruz. Bu cani 
örgütün siyasal uzantılarının be-
yanatlarını inceliyoruz. Müttefik-
lerinin stratejilerini araştırıyoruz. 
Hiçbir emellerinden vazgeçme-
mişler. Cumhuriyetin tapu senedi 
Lozan’a, Türk vatanının bölün-
mezliğine, Türk milli kimliğine ve 
vatandaşlık tanımına, üniter devlet 
yapımıza, Türk milletinin birliği ve 
varlığına düşmanlığı sürdürüyor-
lar. Türk milletini soykırımcılıkla 
itham etme soysuzluğunda per-
vasızca ısrar ediyorlar. İç tüzüğü 
çiğneyerek ve çok dilliliğin önünü 
açmak için riyaset makamından 
simultane tercüme bile yapıyorlar. 
Hiç kimse bizden bu kalkışmaya 
ortak olmamızı beklemesin. İha-
netin meşrulaştırılmasına seyirci 
kalacağımızı ummasın. Aldıkları 
ev ödevlerini yerine getirmek iste-
yenlerle ortaklaşacağımızı zannet-
mesin. Bu orta ya da uzun vadeli 
bölünme planının parçası olmaya-
cağız” dedi. DHA

SAADET Partisi Genel Başkanı 
Mahmut Arıkan, Yeni Yol Grup 
toplantısında gündeme ilişkin de-

ğerlendirmelerde bulundu. Arıkan, “Bugün 
2 Temmuz 2025. 32 yıl önce Sivas’ta yaşa-
dığımız acı bir olayın yıl dönümü. Bu coğ-
rafyada neredeyse takvimin her günü büyük 
bir acının yıl dönümü. Dün Dersim, Ço-
rum, Maraş, Roboski, bugün Madımak, ya-
rın Başbağlar. Tüm kalbimle söylüyorum, 
inanarak söylüyorum; yaşananların hepsi 
bizim acımız, kaybettiklerimizin hepsi bizim 
insanımız. Hakikatle yüzleşmek, muhata-
bıyla helalleşmek ve milletçe kucaklaşmak 
gerekiyor. Mütedeyyin-seküler, Alevi-Sünni, 
Türk-Kürt birbirimizi el üstünde tutmamız 
gerekiyor. Bu ülkede ne yeni açılan yaralar 
olsun ne de eski yaralar yeniden kanasın” 
ifadeleriyle sözlerine başladı. 

Adı Abraham ittifakı
Arıkan, şunları kaydetti: “İran’a yapılan 
saldırılardan sonra gelen ateşkes, bizleri 
memnun etti fakat; geçen hafta da ifade 
ettim. Bizim sürece dair derin endişelerimiz 
var. Şunu çok net görüyoruz. Kurulmak 
istenen yeni Bir Orta Doğu var. ‘Yeni Orta 
Doğu’nun haritasını çiziyor. Bu kuruluşun 
adı da ‘Bölgesel Güvenlik Koalisyonu’ imiş. 
Web sitesini açınca çıkan görüntüyü de 
sizlere göstermek istiyorum. Fotoğraflarda 
yok yok. Bütün bölge ülkeleriyle, en stratejik 
görüşmelerden kareler var. Kimse kusura 
bakmasın, adı Abraham ittifakı veya değil 
İbrahim adıyla, Nemrut düzeni kurulamaz. 
Bu ittifak, Filistin halkının kanı üzerine, iş-
galci İsrail’e bölgesel meşruiyet kazandırma 
projesidir. İsrail’le normalleşmek, İsrail’le 
İttifak kurmak demek siyonizmle normalleş-
mek demektir.” HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Madımak 
Katliamı’nın 32’nci yılı 

dolayısıyla sosyal medya hesa-
bından paylaşım yaptı. Özel, 
şunları kaydetti: “2 Temmuz 
1993’te Sivas’ta insanlığa karşı 
işlenen en utanç verici saldı-
rılardan birinde kaybettiğimiz 
canlarımızı saygıyla anıyorum. 
Adalet yerini bulana, Madımak 
bir ‘Utanç Müzesi’ olana kadar 
mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Türkiye’nin iç barışına dün de 
bugün de döşenen mayınları 
sadece gözü yaşlı analar, eşler 
ve çocuklar temizleyemez. O 
mayınları biz ellerimizle temiz-
leyeceğiz.”

AK Parti’li Çelik, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, “CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel demokra-

tik siyaset konusunda büyük bir bilinçsizlik 
sergiliyor. Kaliteli demokratik muhalefet 
üretme yetersizliği ise kronik hale gelmiş 
durumda. Siyasetin doğası içinde konuşamı-

yor. Böyle olunca da söylemiyle ve tutumuy-
la siyaset dışı zeminlere savruluyor. Özgür 
Özel’in seçilmiş Cumhurbaşkanımıza ve ka-
binesine ‘cunta yönetimi’ ifadesi kullanması, 
demokratik siyasete karşı bir noktada durdu-
ğunun en açık göstergesidir. Defalarca mille-
tin hür iradesiyle seçim kazanmış Cumhur-

başkanımıza karşı bu ifadeyi kullanan Özgür 
Özel, sadece kendisinin demokrasi ve siyaset 
karşıtı zihniyet dünyasına savrulduğunu dışa 
vurmaktadır. Özgür Özel’in yapması gereken 
ilk iş CHP siyasetini vesayetten kurtarmak 
ve CHP siyasetini demokratikleştirmektir” 
ifadelerini kullandı. DHA

AK Parti Genel Başkanı Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, “Özgür Özel’in 
seçilmiş Cumhurbaşkanımıza ve kabinesine ‘cunta yönetimi’ ifadesi kullanması, 
demokratik siyasete karşı bir noktada durduğunun en açık göstergesidir” dedi

‘Cunta’ ifadesini eleştirdi

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 'Terörsüz Türkiye' sürecin-
de Meclis'te kurulacak komisyona ilişkin, “Bütün muhalefet partilerine 
sesleniyorum. Bu işin ismine, ambalajına aldanıp o komisyona katıl-
mayın. Tarih karşısında vebal altında kalırsınız. Bu iktidarın, siyaseti 
istediği gibi dizayn etme hevesine alet olmayın” dedi Dervişoğlu, muhalefete çağrı yaparak, “Bütün 

muhalefet partilerine sesleniyorum. Bu işin 
ismine ambalajına aldanıp o komisyona ka-
tılmayın. Tarih karşısında vebal altında kalır-
sınız. Bu iktidarın, siyaseti istediği gibi dizayn 
etme hevesine alet olmayın. Yaşadığımız 
sorunların sebebi olan bu oyunların figüranı 
olmayın. Bu iktidarın samimiyetsizliğine 
defalarca tanıklık ettiniz. Koltuk hesaplarına 
alet olmayın. Türk milleti sizden, dertlerine 
derman olmanızı bekliyor. Bu iktidarın oyu-
nuna gelerek, milletin derdine dert katmayın. 
Türkiye’nin bu tarz tartışmalara hiç ihtiyacı 
yok. Sadece anayasaya uyan bir iktidara 
ihtiyacı var. Türkiye’nin paralel bir Meclis’e 
ihtiyacı yok, Türkiye’nin güçlü bir parlamen-
toya ihtiyacı var. Oradan buradan alınan 
akılları, devlet aklı diye yutturmaya değil, bu 
ülkeyi yönetenlerin devlet aklına ihtiyacı var. 
Topyekun devlet ahlakına ihtiyacınız var. Sizin 
adalet duygusuna, demokrasi bilincine ihtiya-
cınız var. Sizin vicdana ihtiyacınız var. Sizin 
utanma duygusuna ihtiyacınız var. 23 yıllık 
iktidarınızın sonunda, utandığınız ve şikayet 
ettiğiniz ne varsa sizin inşa ettiklerinizdir. 
Türkiye’nin ihtiyacı da bellidir. Bu sistemden 
kurtulmak, parlamenter sisteme kavuşmak. 
İYİ Parti işte bunun mücadelesini vermekte-
dir” diye konuştu.

İHTIYACIMIZ İHTIYACIMIZ 
PARLAMENTER PARLAMENTER 
SISTEM SISTEM 

2 Temmuz’u unutmadı
CHP Genel 

Başkanı Özgür 
Özel, “2 Tem-

muz 1993’te Si-
vas’ta insanlığa 

karşı işlenen 
en utanç verici 

saldırılardan 
birinde kaybet-

tiğimiz canla-
rımızı saygıyla 

anıyorum” dedi 



İZLEYICIYI güldürürken düşündüren Ali Ke-
mal Sunal, Malatyalı Mustafa Sunal ile Saime 
Hanım’ın ilk çocuğu olarak 11 Kasım 1944’te 

İstanbul Küçükpazar’da dünyaya geldi. Sunal’ın, 
Cemil ve Cengiz adı verilen iki kardeşi daha oldu. 
Yaptığı bir açıklamada, oğlunun içine kapanık 
ve son derece sessiz bir kişiliği olduğunu aktaran 
Saime Sunal, “O kadar içine kapanıktı ki sıkıntısı-
nı, üzüntüsünü belli etmiyordu. Keşke belirtseydi, 
keşke kavga etseydi de o kadar kapalı olmasaydı.” 
ifadelerini kullanmıştı.

Tiyatroya lisede başladı
Kemal Sunal, ilk öğrenimini Mimar Sinan İlkoku-
lu’nda, liseyi ise 11 yılda bitirdiği Vefa Lisesi’nde 
tamamladı. Henüz lisedeyken tiyatroya ilgi duy-
maya başlayan sanatçının yeteneğini, felsefe öğret-
meni Belkıs Balkır fark etti. “Sen oyuncu olmalı-
sın.” diyen Belkıs öğretmen, Sunal’ın babasını ikna 
ettikten sonra usta oyuncuyu Kenter Tiyatrosu’na 
götürerek, Müşfik Kenter ile tanıştırdı. 
Dar gelirli bir ailenin çocuğu olarak zorlu şartlar 
altında çocukluk ve gençlik dönemini geçiren sa-
natçı, bir röportajında, “İşte o yokluklar Kemal 
Sunal’ı yarattı.” demişti. Başarılı oyuncu, tiyatro 
ve sinemaya adım atmadan önce elektrikçi çıraklığı 
yaptı, üniversite öğrenimi sırasında ve sonrasında 
ise Emayetaş Fabrikası’nda çalıştı. Lisede amatör 
olarak ilk kez “Zoraki Tabip”le sahneye çıkan 
Sunal, aynı tarihlerde oynadığı bir oyun ile Akşam 
gazetesinin düzenlediği liselerarası tiyatro yarış-
masında “En İyi Karakter Oyuncusu” ödülünü 
aldı. Sanatçı, profesyonel tiyatro oyunculuğuna 
1966’da başladı. Kenter Tiyatrosu’nda ilk kez 
“Deli İbrahim” adlı oyunda sahneye çıkan Sunal, 
canlandırdığı “celladın yardımcısı” rolüyle repliği 
olmamasına rağmen seyirciyi güldürmeyi başara-
rak, dikkatleri üzerine çekti. Usta oyuncu, 1981’de 
Ankara Etimesgut Zırhlı Birlikler Okulu’nda başla-
dığı vatani görevini, Ankara Kara Kuvvetleri Ko-
mutanlığı’ndaki usta birliğinde tamamladı. Kenter 
Tiyatrosu’nda uzun süre kalmayan Sunal, oyuncu 
Bülent Kayabaş ile tanışmasına vesile olan ve he-
nüz yeni kurulan Pendik Tiyatrosuna katıldı.

Hep gülen birisiydi
Sinema ve tiyatronun, gülen ve güldüren yüzü 
Sunal, bir yandan tiyatroya devam ederken şu anki 
adı Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi olan 
Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Yüksekokulu’nda 2 
yıl öğrenim gördü. Eğitimini yoğun tiyatro turne-
leri sebebiyle yarım bırakan sanatçı, 1992’de çıkan 
öğrenci affı sonrasında üniversitenin 2. sınıfından 
devam ederek, 1995’te 51 yaşındayken mezun 
oldu. Mezuniyet törenindeki açıklamasında, “4 yıl-
lık üniversite maratonu sonunda bitti ama benimki 
biraz zor bitti. Ben 4 yıllık üniversite hayatını 27 
yılda bitirdim.” diyen sanatçı, daha sonra radyo, 
televizyon ve sinema bölümünde yüksek lisans 
yaptı ve “Televizyon ve Sinemada Kemal Sunal 
Güldürüsü” başlıklı tez hazırladı. Sanatçının tezi, 
aynı adla 2005’te ailesi tarafından kitaplaştırıldı.

Tatlı Dillim filmiyle adım attı
Kemal Sunal, Pendik Tiyatrosunun maddi so-
runlar nedeniyle kapanmasının ardından, idol 
olarak gördüğü ve 4 yıl kaldığı Ulvi Uraz’ın 
tiyatrosuna geçti, ardından Aksaray Küçük 

Opera, Ayfer Feray Tiyatrosu ve Devekuşu 
Kabare Tiyatrosu’nda sahneye çıktı. Devekuşu 
Kabarede Sunal’ın oynadığı “Dün Bugün” adlı 
oyunu izleyen Münir Özkul, ünlü yönetmen 
Ertem Eğilmez’e, “Bak Ertem, bu çocuğa dikkat 
et. Bunda iş var.” diyerek, Eğilmez ile Sunal’ın 
tanışmasını sağladı. Sunal, Eğilmez’in 1972’de 
çektiği “Tatlı Dillim” filminin kadrosuna katı-
larak, sinemaya adım attı. Filmde Sunal’ın yanı 
sıra Münir Özkul, Zeki Alasya, Metin Akpınar, 
Tarık Akan, Halit Akçatepe ve Filiz Akın da rol 
aldı. Atıf Yılmaz’ın yönettiği 1974 yapımı “Sa-
lako” filminde de rol alan usta oyuncu, 1975’te 
Zeki Ökten’in 
“Hanzo” ve “Şaşkın 
Damat” filmlerin-
de başrol oynadı. 
Yeşilçam’ın parlak 
yıllarından 1975’te, 
Eğilmez’in Rıfat 
Ilgaz’ın eserinden 
sinemaya uyarladığı 
“Hababam Sınıfı”n-
da usta isimlerle rol 
alan Sunal, filmin 
ardından “Şaban” ve 
“İnek Şaban” lakap-
larıyla tanınır oldu.

Filmleri hep çok 
sevildi
Usta oyuncu, 1976’da 
“Süt Kardeşler”, “Ha-
babam Sınıfı Uyanı-
yor”, “Tosun Paşa”, 
“Sahte Kabadayı”, 
“Meraklı Köfteci” ve 
“Kapıcılar Kralı” gibi unutul-
mazlar arasına giren filmlerde, 5 
farklı yönetmenle çalıştı. Devekuşu 
Tiyatrosunun Ankara turnesi sırasında 
Gül Sunal ile tanışan ve 1975’te evlenen Su-
nal’ın, Ali ve Ezo adını verdiği çocukları dünyaya 
geldi. Sanatçı, “Tatlı Dillim” filminden sonra 
tiyatro ve sinemayı aynı anda yürütmeyi bırakarak, 
kariyerine sinemayla devam etti. Başarıya giden 
yolun disiplinden geçtiğine inanan, işinde her 
zaman titiz ve tertipli olduğunu söyleyen Sunal, 
rollerinde genellikle halkın içinden bir halk kahra-
manını canlandırarak dikkati çekti.

Sırtını hep halka verdi
Usta oyuncu, Rıfat Ilgaz’ın “Hababam Sınıfı” 
eserinin sinema uyarlamasında canlandırdığı 
“İnek Şaban” tiplemesi başta olmak üzere, birçok 
filmde özgün fiziği ve hayat verdiği tiplerin halka 
olan yakınlığı nedeniyle kısa zamanda Türkiye’nin 
en sevilen oyuncularından biri oldu. Sanatçı, ver-
diği röportajlardan birinde, telif yasası nedeniyle 
her akşam sunulan 
filmlerden sadece ya-
pımcının para aldığını, 
oyuncuların hiç para 
kazanmadığını anla-
tarak, gördüğü ilginin 
nedenini ise şöyle de-
ğerlendirmişti: “Bu sev-
ginin arkasında yatan 

sır, ilk başta benim sade bir vatandaş olmamdan 
kaynaklanıyor. Halkın arasından gelmemden, 
sırtımı halka dayamamdan kaynaklanıyor. Ben bir 
balon değilim. Böyle çıkanlar oluyor, her gün ba-
sında televizyonda gözükmeye mecburlar ayakta 
kalabilmek için. Benim böyle bir şeye ihtiyacım 
yok, senelerce de olmadı.”

Her dönem çok sevildi 

Kemal Sunal, 28 yıllık sanat hayatına, tiyatro 
oyunları hariç 6’sı yan rol, 76’sı başrol olmak 
üzere 82 film sığdırdı. “Saygılar Bizden”, “Şaban 

Askerde”, “Şaban ile Şirin” 
ve “Bay Kamber” olmak 
üzere 1993-1996’da top-
lam 4 dizide de oynayan 
Sunal, filmlerinde öğret-
menden bekçiye, kapıcıdan 
çöpçüye kadar birçok ka-
raktere girerek, her dönem 
seyirciler tarafından ilgi 
gördü. Canlandırdığı her 
karakterle seyircinin yüzü-
nü güldürmeyi başaran ve 
halk tarafından fazlasıyla 
benimsenen Sunal’ın oy-
nadığı filmlerin genelinde, 
Türk halkının gelenekle-
rinden, adetlerinden ve 
inanışlarından örnekler 
öne çıktı.

Birçok ödüle  
değer görüldü
Motivasyon filmleri olarak 

da adlandırılan Sunal’ın yer aldığı 
yapımlar ayrıca bir “başarı öyküsü” 

özelliği taşıdı. Usta oyuncu, “İnek 
Şaban” filminde bir karpuzcunun başarılı 

bir kaleci olup yükselmesini, “Doktor Civanım” 
filminde bir hademenin doktor kılığında köylülerin 
gözünde büyümesini, “Korkusuz Korkak” filminde 
Mülayim’in sıradan bir memurken mahallenin 
gözünde kahraman olmasını, “Salako” filminde 
saf bir köylünün iyi niyetli bir eşkıyaya dönüşme-
sini, “Bekçiler Kralı” filminde sıradan bir bekçinin, 
mahallelinin dertlerine çare bularak halkın umudu 
haline gelmesi, “Yüz Numaralı Adam” filminde 
ise yine fakir bir karakterin reklam yıldızı olmasını 
canlandırdı. Birçok ödüle de değer görülen sanat-
çı, 1977’de “Kapıcılar Kralı” filmiyle Antalya Film 
Festivali’nde “En İyi Erkek Oyuncu”, 1989’da 
“Düttürü Dünya” filmindeki rolüyle Ankara Film 
Festivali’nde “En İyi Erkek Oyuncu”, 1998’de de 
Antalya Film Festivali’nde “Yaşam Boyu Onur” 
ödüllerine değer görüldü. AA

ÇEYREK ASIRDIR 
KEMAL ABI YOK

İstanbul için 
caz vakti
İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tara-
fından Garanti BBVA sponsorluğunda 
düzenlenen "32. İstanbul Caz Festivali" 17 
Temmuz'a kadar müzikseverlerle buluşacak

“Hababam Sınıfı”, “Köyden İndim Şehire”, “Tosun Paşa” ve “Kapıcılar Kralı”nın da ara-
larında olduğu çok sayıda yapımda canlandırdığı iyi ve saf adam rolleriyle her yaştan 
izleyicinin beğenisini kazanan Kemal Sunal’ın vefatının üzerinden 25 yıl geçti

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.700.000,00 1 Taşıt

34RH8147 Plakalı , 2016 Model, 
BMW Marka ,A2521497 Motor No’lu, 
WBA5A1109GG731256 Şasi No’lu, 

Vites Tipi Otomatik,Yakıt Tipi Benzin, 
Rengi Siyah, 520i Sedan 1.6 (170) 

EXECUTIVE PLUS tipi otomobil tipi araç

Uçak fobisi olan ve hayatında hiç 
uçağa binmeyen Sunal, “Balalayka” 
filminin 3 Temmuz 2000’de yapılacak 
çekimlerine katılmak için Trabzon’a 

gitmek üzere bindiği uçakta kalp 
krizi geçirerek hayatını kay-

betti.

UÇAK FOBISI UÇAK FOBISI 
CANINDAN ETTI  CANINDAN ETTI  

ŞANLIURFA’NIN merkez 
Haliliye ilçesi sınırlarında, kent 
merkezine 18 kilometre uzaklıktaki 

kırsal Örencik Mahallesi yakınlarında 1963 
yılında yapılan yüzey çalışmaları sırasında 
fark edilen Göbeklitepe’de en somut bul-
gular, 1986’da tarlasını süren bir çiftçinin 
bulduğu heykelle ortaya çıktı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Var-
lıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünden 
alınan izinle 1995 yılında başlayan kazı-
larda, Neolitik Dönem’e ait, boyları 3 ila 
6 metre, ağırlıkları da 40 ila 60 ton olan, 
yabani hayvan figürlü “T” biçimli dikili 
taşlar bulundu. Bu ünvanla dünyadaki 
bilinirliği artan Göbeklitepe, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
2019’un “Göbeklitepe Yılı” ilan edilmesiyle 
ziyaretçi sayısını giderek artırdı Tüm dün-
yada etkili olan Kovid-19 salgını ve 2023’te 
yaşanan deprem ve sel felaketiyle ziyaretçi 
sayısı düşse de Göbeklitepe’yi 2019’da 412 
bin 378, 2020’de 197 bin 912, 2021’de 567 
bin 453, 2022’de 837 bin 811, 2023’te 512 
bin 164, 2024’te 731 bin 794, 2025’in ilk 
6 ayında 385 bin 511, toplamda 3 milyon 
645 bin 23 kişi gezdi.

Turizme katkı veriyor
İl Kültür ve Turizm Müdürü Aydın Aslan, 
AA muhabirine, Göbeklitepe’nin dünyada 
gittikçe popüler bir mekan haline geldiğini 

söyledi. Göbeklitepe’ye daha fazla turistin 
gelmesi için çalışmalar yürüttüklerini belir-
ten Aslan, şunları kaydetti: “Göbeklitepe, 
UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’ne 
girmesiyle birlikte bölge turizminin lo-
komotifi olmuş durumda. Bölgeye gelen 
bütün turlarda istisnasız Göbeklitepe ve 
Şanlıurfa programı var. Bu anlamda bak-
tığımızda, Göbeklitepe sadece bölgenin 
değil, gelecek yıllarda da Türkiye’nin kültür 
turizmi alanında lokomotifi olacağını gös-
teriyor.” Aslan, Göbeklitepe’nin markalaş-
ması kapsamında Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı tarafından Roma’daki Kolezyum’da 
“Göbeklitepe: Kutsal Bir Yerin Gizemi” 
sergisinin açıldığını hatırlattı.

Görmeye değer bir yer
Uluslararası tanıtımların öneminden bah-
seden Aslan, “Altı ay süren sergiyi 6 milyon 
kişi gezdi. Etkisi kısa sürede sahaya yan-
sıdı. Kolezyum’daki sergiyi gören birçok 
ziyaretçi Göbeklitepe’yi de görmek için böl-
geye gelmeye başladı.” ifadesini kullandı. 
Ziyaretçilerden Ahmet Yazdağ da Göbek-
litepe’yi ziyaret etmek için Avustralya’dan 
geldiğini dile getirdi. Göbeklitepe’nin 
kendisini heyecanlandırdığını belirten 
Yazdağ, “Ben Avustralya’da bir hastanede 
çalışıyorum. Orada bile doktorlar Göbekli-
tepe’yi gelip görmek istiyor. İnşallah onlar 
da buraya gelip görürler. Şanlıurfa gelip 
görmeye değer bir yer.” diye konuştu. AA

FESTIVAL direktörü Harun İzer, AA muhabi-
rine, birbirinden güzel konserler ve etkinliklerle 
dolu bir festival programı hazırladıklarını söyle-

di. Açılış konserinde Latin müzik dünyasından Herma-
nos Gutierrez grubunu ağırladıklarına işaret eden İzer, 
“Genç seyircinin çok ilgiyle, sevgiyle takip ettiği bir isim. 
Müzikleri hem çok değişik yerlerde çalınıyor hem de çok 
ciddi bir kitle tarafından takip ediliyor.” dedi.

Dinleyicilerle buluşacak
İzer, özellikle film müzikleriyle çok tanınan, sevilen Max 
Richter’in yarın festival sahnesinde olacağını aktararak, 
“Hem elektronik hem de klasik müzik arasında denge ku-
ran çok başarılı bir isim. ‘The Last of Us’ gibi çok önemli 
dizilerin müziklerini yapmış bir besteci. Kendisinin ilk 
Türkiye konseri olacak. Heyecanla bekliyoruz.” değerlen-
dirmesinde bulundu. Festivalin farklı farklı mekanlarda 
devam ettiğinin altını çizen İzer, “4 Temmuz’da Fransız 
Sarayı’nda Fransız cazının çok önemli temsilcilerinden 
Gregory Privat ve Türk trompetçi Tolga Bilgin sahnede 
olacak. 5 Temmuz’da İtalyan Başkonsolosluğu bahçesin-
deyiz. Orada da Avrupa cazının en önemli vokalistlerinden 
Chiara Civello’yu izleyeceğiz.” diye konuştu. AA

Göbeklitepe bir yıldız gibi
“Tarihin sıfır noktası” olarak nitelendirilen ve 2018 yılında UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’ne dahil edilen Göbeklitepe, bölge turizminin lokomotifi oldu



A fet ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığı’nın veri-
lerine göre; Bursa'nın

Gemlik ilçesinde dün saat
13.57’de 4.3 büyüklüğünde dep-
rem meydana geldi. Depremin
yerin 12.91 kilometre derinliğinde
olduğu kaydedildi. Kent merkezi
ile Orhangazi, Yalova ve İstan-
bul'da da hissedilen deprem pa-
niğe yol açarken, vatandaşlar
bulundukları binalardan dışarı
çıktı. Depremde ilk belirlemelere
göre herhangi bir olumsuzluk ya-
şanmadı.

Tarama yapıldı

Bursa’nın Gemlik ilçesi önceki
gün saat 11.47’de meydana gelen
3.9 büyüklüğündeki depremin ar-
dından 4.2 büyüklüğünde ikinci
bir depremle sallanmıştı. Dün ise
4,3 büyüklüğünde bir depremle
sallandı. İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, “Bursa Gemlik’te 4,3 bü-
yüklüğünde bir deprem meydan
gelmiştir. AFAD ve ilgili kurumla-
rımızın tüm ekipleri saha tarama-
larına derhal başlamıştır. An
itibarıyla herhangi olumsuz bir
durum bulunmamaktadır. Dep-
remden etkilenen vatandaşları-
mıza geçmiş olsun dileklerimi
sunuyorum. Allah ülkemizi ve
milletimizi afetlerden korusun”

ifadelerini kullandı. Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum ise “Geçmiş olsun
Bursa. Allah ülkemizi daha
büyük afetlerden korusun. Her
deprem bize hatırlatıyor ki; afet-
lere karşı hazırlığımızı sürdürme-
miz, milli güvenlik meselesi
olarak gördüğümüz kentsel dö-
nüşüm çalışmalarını vatandaşla-
rımızla el ele hızlandırmamız
gerekiyor. Tüm şehirlerimizi afet-
lere dirençli hale getirmek için ge-
reken her adımı atacağız”
açıklamasını yaptı. 

Halk panik yaptı

Öte yandan, deprem sırasında
yaşanan panik güvenlik kamera-
larına yansıdı. Sarsıntının en
fazla hissedildiği yerlerden olan
Orhangazi ilçesinde bir sokaktan
kameraya yansıyan görüntüde,
dükkanlarının önünde oturan es-
nafın, sarsıntıyla birlikte yerlerin-
den panik içinde kalktıkları,
binalardaki vatandaşların da so-
kağa çıktığı görüldü. Telefon ak-
sesuarı satılan bir dükkandan
yansıyan görüntüde çalışanlar ile
müşterilerin koşarak dışarı çıktığı,
yine bir oto tamirciden yansıyan
görüntüde ise yemek yiyen çalı-
şanların, panikle masadan kalk-
tığı görüntülere yansıdı. 

ZAYİ İLANI
Kültür Üniversitesi İktisadi Ve İdari Bilimler Fakultesi Uluslararası

İlişkiler Bölümü Geçici Mezuniyet Belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür. ELİF MERCANER

9GÜNDEM  www.damgagazetesi.com

T ürkiye bir deprem ülkesi. Bu doğal afet nede-
niyle büyük bedeller ödedik. Son olarak Kahra-
manmaraş merkezli iki büyük depremde 10

ilimizde yıkım oldu. Binlerce insanımızı kaybettik. 
1999'da Marmara'da meydana gelen Gölcük dep-

remi şimdi hatırlamayan çok sayıda insan vardır. İstan-
bul'u da etkileyen bu depremde de binlerce insanımız
enkaz altında kalarak hayatını kaybetti. 1999'da mey-
dana gelen depremden sonra İstanbul için deprem tehli-
kesi konuşulmaya başlandı. Daha doğrusu sadece
İstanbul değil, Türkiye nüfusunun çoğunluğunun yaşa-
dığı Marmara Bölgesi için çok sayıda korkunç senaryo
ortaya atıldı. 

7.4 şiddetindeki Gölcük depreminin üzerinden 26 yıl
geçti ama bu bölgede yaşayan milyonlarca insan her
gün ölüp ölüp diriliyor. Çok yakın zamanda Silivri açık-
larında meydana gelen 6.2 şiddetinde ki deprem de yü-
rekleri ağıza getirdi. Çok şükür herhangi bir yıkım
olmadı. Ama insanlar günlerce evine giremedi. 

Tam Silivri depremi unutuldu derken, Önceki gün ve
dün Bursa'da meydana gelen küçük ölçekli depremler
büyük korku ve paniğe neden oldu. Dün Bursa'nın Gem-
lik ilçesinde 4,3 büyüklüğünde bir deprem meydana
geldi. Deprem İstanbul dahil çevre illerden de hissedildi.
Aynı ilçede önceki gün de bir saat arayla 3,9 ve 4,2 bü-
yüklüğünde iki deprem yaşanmıştı.

İstanbul'da da hissedilen dünkü depremin saat
13.57'de ve yerin 12,91 kilometre derinliğinde gerçek-
leştirdiği bildirildi. Kandilli Rasathanesi ise depremin
şiddetini 4.4 olarak açıklarken derinliği 7.5 kilometre
olarak duyurdu.

Bursa'da sün günlerde olan deprem bütün Marma-
ra'yı tehdit ederken, ünlü deprem bilimci Prof. Dr.
Övgün Ahmet Ercan, “Artçı bir deprem değil. O bölgede
ardışık bir deprem yığılması görüyoruz. Gerginlik birik-
tirmekte olduğunu söylemek gerekir bu noktada” açık-
lamasını yaptı. 

Prof. Dr. Naci Görür ise “Şahinyurdu-
Gemlik/Bursa’da yine 4,4 deprem. Bu deprem Gemlik
Fayı üzerinde. KAF’ın güney kolu üzerinde. Kuzey kolda
enerji birikimi fazla olduğu için burası da etkileniyor.
Tehlikeli bir yer. Yerleşim itibariyle itina gerektiriyor. Er
veya geç olabilecek büyük bir deprem ciddi zarar vere-
bilir. Deprem dirençli Gemlik üzerinde ciddiyetle durul-
malıdır” ifadelerini kullandı.

Bu arada sadece Marmara'da değil Ege ve Akde-
niz'de hatta İç Anadolu'da zaman zaman meydana
gelen sarsıntılar deprem gerçekliğini sürekli bizlere 
hatırlatıyor. 

Bu durum da gerçekten zaten binbir güçlük çektiği-
miz bu günlerde psikolojimizi olumsuz olarak etkiliyor.
Bizler bu durumdayken çocukların durumunu 
düşünün...

Biraz klasik olacak ama bu yazının sonunu kentsel
dönüşüme vurgu yaparak bağlayalım. Rant amaçlı değil
güvenlik amaçlı dönüşümün önü açılmalı, deprem di-
rençli kentler inşa edilmelidir... 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2252699)

2025 MALİ YILI HASTANE GENELİ 4 KALEM TIBBİ SARF ALIMI
BAŞAKŞEHİR ÇAM VE SAKURA ŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

2025 MALİ YILI HASTANE GENELİ 4 KALEM TIBBİ SARF ALIMI mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/961662
1-İdarenin
a) Adı : BAŞAKŞEHİR ÇAM VE SAKURA ŞEHİR 

HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : BAŞAKŞEHİR MAHALLESİ G-434 CADDESİ NO: 2L 34480 - 

BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02129096000 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 MALİ YILI HASTANE GENELİ 4 KALEM 

TIBBİ SARF ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 
Tıbbi Sarf Depo Birimi

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme Bitiş Süresi 31.12.2025 'tir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 17.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 
Başhekimlik Binası 1. Kat İhale Birimi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Kapsam Dışı BeyanıUBB/ÜTS Kayıt ÇıktısıUBB/ÜTS Kayıt ve Bildirimi
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Müge CESUR
Cesur yorum

mugecesurr@gmail.com

Psikolojimiz 
bozuldu!

Önceki gün Bursa merkezli 
gerçekleşen peş peşe 

depremlerin ardından dün de
Gemlik'te 4,3 büyüklüğünde

deprem meydana geldi. Deprem
İstanbul'da da hissedildi. 

Kent merkezi ile Yalova ve 
İstanbul'da da hissedilen 

depremde, ilk belirlemelere
göre herhangi bir 

olumsuzluk yaşanmadı
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DEPREM
her an olabilir!
Bursa'nın Gemlik ilçesinde meydana gelen 4.3 büyüklü-
ğündeki depremin ardından Gazi Üniversitesi Deprem
Araştırma Merkezi Kurucu Başkanı Jeoloji Mühendisi
Prof. Dr. Süleyman Pampal, “7-7.5 üzerinde bir deprem
her an mümkündür. Deprem tehlikesi çok yüksek” dedi

İstanbuL,Yalova ve
Bilecik gibi çevre iller-
den de hissedilen dep-

reme ilişkin konuşan Prof. Dr.
Süleyman Pampal, “Gemlik böl-
gesindeki fay Kuzey Anadolu fa-
yının kuzey kesimi. Orada çok
ciddi bir boşluk var. Gemlik civa-
rındaki bu tür depremler sanki
İznik depremini üreten fayın
ısınma hareketleri gibi yorumla-
nabilir. Bir hazırlık gibi. İznik
konsülü önemli bir merkez. 1065
depreminde oradaki eserler su
altında kalmış hala sular altında.
Gemlik İznik'e çok yakın. Gem-
lik'te olan depremler o yüzden
dün bizi kaygılandırmıştı” ifade-
lerini kullandı.

En tehlikeli yer

CNN Türk'e konuşan Pampal,
“Teyakkuzda olmamız gereki-
yor. Aktif fay üzerinde bu-
lunan bir bölge. Bir
kuzey kol var 1999’da
Adalar’a doğru kırıldı.
1894’te Adalar fayı kı-
rıldı. 23 Nisan’da dep-
rem olan batı kesim
doğuya doğru devam
ediyor. Orada kırılmamış
kesimin 7 civarı deprem üre-
tebileceğini varsayabiliriz.
Ege’den başlarsak Te-
kirdağ civarından
Marmara’ya kadar
kuzey kol kırıldı.
2.'sinin gelmesi
muhte-

mel. Gemlik civarında yüksek
hissedilmesi doğal. Burası en
tehlikeli yer. 99 depreminde Av-
cılar örneğini verdik. Zeminin ne
kadar önemli olduğunu gösteren
çok örnek var. 6 Şubat'ta Ada-
na'da can kayıpları oldu. Arada
230 km mesafe var” açıklama-
sını yaptı. 

Deprem ayrım yapmaz

“Gemliğin içinden geçiyor bu
fay. Bu fay 1065'te 7 üzerinde
deprem ürettiğini söyledik. Uzun
zamandır enerji biriktiyor” diyen
Pampal, “7-7.5 üzerinde bir
deprem her an mümkündür.
Deprem tehlikesi çok yüksek.
Depreme dayanıklı olmayan
yapı stoğu her yerde söz konusu.
Bir de Bursa fayı var yakın böl-
gede. Depremin yıkıcı etkisini 3-

4 kat artırdığını
deprem kuvvetini

artırdığı bilimsel
bir gerçek.
Deprem ayrım
yapmaz” ifa-
delerini kul-
landı.

HABER
MERKEZİ

4 şüpheli
tutuklandı
Leman dergisi soruşturması kapsamında
gözaltına alınan 4 şüpheli, savcılık ifadesinin
ardından sevk edildiği mahkemece tutuklandı

Leman dergisinin 26 Haziran 2025 tarihli
sayısında yer alan karikatür ile ilgili dini de-
ğerlerin alenen aşağılandığı gerekçesiyle İs-

tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından re'sen
soruşturma başlatılmıştı. Soruşturma kapsamında
'Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama' suçla-
ması ile derginin imtiyaz sahibi ve genel yayın yönet-
meni, yazı işleri müdürü, müessese müdürü,
grafikerler ve karikatürü çizen kişinin de aralarında
bulunduğu 6 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
Çizimi yapan D.P., grafikeri C.O., yazı işleri müdürü
Z.A. ve müessese müdürü A. Y. gözaltına alındı.
Gözaltına alınan 4 şüpheli bugün Bayrampaşa Devlet
Hastanesi'nde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra
adliyeye sevk edildi.

Cezaevine gönderildi

Savcılıktaki işlemlerinin ardından tutuklamaya tale-
biyle mahkemeye sevk edilen şüphelilerden Ali Yavuz,
Cebrail Okçu, Zafer Aknar 'halkı kin ve düşmanlığa
tahrik veya aşağılama' suçundan Karikatürist Doğan
Pehlevan ise ‘Cumhurbaşkanına hakaret’ ve 'halkı kin
ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama' suçundan tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.  DHA



S on yıllarda görülme sıklığı hızla
yaygınlaşan osteoartrit (kireç-
lenme), özellikle dizlerde şiddetli

ağrı, yangı ve takılma gibi şikayetlere yol
açarak günlük yaşamı adeta baltalıyor.
Acıbadem Bakırköy Hastanesi Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr.
Özgün Barış Çolak, osteoartritin dünya
genelinde 40 yaş üzerinde en sık görülen
eklem hastalığı olduğunu belirterek “Diz
kireçlenmesi, dizdeki tüm yapılara zarar
verebilen karmaşık bir eklem hastalığı
olup, özellikle başlangıç evresinde ağrı ve
şişlik semptomları ile kendini göster-
mekte, zamanla eklem içinde takılmalara
sebep olmaktadır. Bu durum kişinin gün-
lük yaşam aktivitelerini kısıtlayabilmekte,
yürüme mesafesini kısaltmakta, yaşam
kalitesini azaltmaktadır” diyor. Diz kireç-
lenmesinin uluslararası sınıflandırma sis-
temlerine göre dört evresi olduğunu, ilk
evrede basit medikal tedaviler, fizik tedavi
uygulamaları ve eklem çevresini güçlen-
dirme süreçleri ile eklem kıkırdağının kalite-
sinin korunabildiğini belirten Dr. Çolak, son
evrede ise tek çarenin ortopedik diz protez-
leri olduğunu söylüyor. Diz kireçlenmesinde
düzenli egzersizin anahtar rol üstlendiğini,

diz ekleminin kireçlenmeye gidişini durdur-
ması açısından büyük önem taşıdığını vur-
gulayan Dr. Özgün Barış Çolak, diz
kireçlenmesine karşı günlük yaşam alışkan-

lıkları arasına mutlaka eklenmesi gereken 6
etkili egzersizi anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu. 

Dizlerinizi katlayıp açın

Diz eklemi genellikle kireçlenmenin ilk evre-
sinde kısıtlanmazken, sonraki evrelerde kısıt-
lanmaya başlayabilir. Bu durumu önlemek
amacıyla diz ekleminizi bir elinizle diz üstü
uyluk kemiğinden, diğer elinizle diz altı
bacak kemiklerinizden tutarak katlayıp açın.
Günde 3 kere 10 tekrar yapın.

Uyluk kasınızı esnetin

Dizinizi ağrınızın başladığı noktaya
kadar düzleştirin. Bir elinizle dizin üs-
tünden, diğer elinizle dizin altından tu-
tarak destek verin. Son olarak ayak
bileğini hafifçe iterek uyluk arkasındaki
kasları esnetin. Günde 3 kere 10 tekrar
yapılmalıdır.

Dizlerinizi mindere bastırın

İki diz arasına yumuşak bir minder ya
da rulo haline getirdiğiniz bir havlu
koyun ve dizleri birbirine bastırın. Her
bastırdığınızda 10’a kadar sayın ve ra-
hatlatın. 10 tekrar yapın. Ardından bu
kez yumuşak minderi dizlerinizin altına
koyarak bastırıp 10’a kadar tutun ve bı-
rakın. Son olarak da minderi ayak bi-
lekleri arasına koyduktan sonra ayak
bileklerinizi birbirine bastırın ve her
bastırma anında 10 saniye bekleyin. Bu
hareketleri günde 3’er kez yapın. 

Tek ayak üzerinde durun

Tek ayak üzerinde 10 saniye boyunca
gözünüz kapalı olarak bir yardımcı gö-
zetiminde durmaya çalışın veya gözü-
nüz açıkken belirli bir hedefe doğru

uzanın. Ardından diğer ayağınıza geçin.  

Sırt üstü yatın

Sırt üstü yatar pozisyonda ayak ve diz ek-
lemi düz konumdayken; kalça eklemini yu-

karı, sağa ve sola doğru hareket ettirin.
Kalça ya da ayak bileğine takılan terabant
veya kum torbası gibi ağırlıklarla destekleye-
rek uygulayabilirsiniz. Her bir yöndeki hare-
keti 10 tekrar olacak şekilde, günde 3 kez
yapın.  
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DüZENLİ
YüRüYüŞ

YApıN 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı
Dr. Özgün Barış Çolak “Vücuttaki tüm
kasların güçlenmesi, oksijenli sol-
unum kapasitesinin artırılması, kemik
kalitesi ve eklem sağlığının korunması
amacıyla genel aerobik aktiviteler ya-
pabilirsiniz. Bu aktiviteler arasında en
çok tavsiye edilen; haftada en az 3
gün, açık havada, tempolu şekilde 30-
45 dakika süren yürüyüşlerdir” diyor.

3 MiLYON KiŞiYE 
MEB, uzaktan eğitim teknolojileri yoluyla
eğitimin sınırlılıklarını en aza indirgemek ve
bireylerin uzaktan eğitim yoluyla hayat

boyu öğrenme imkanlarına erişimlerini sağlamak için
HEMBA'yı kullanıma sunmuştu. Bu kapsamda "Kişi-
sel Gelişim", "Bilişim Teknolojileri", "Mesleki Gelişim",
"El Sanatları Teknolojisi", "Güzel Sanatlar ve Spor",
"Çevre ve İklim" ile "Tarım ve Hayvancılık" olmak
üzere 7 kurs alanının yer aldığı HEMBA'da birbirin-
den farklı 123 program bulunuyor. Gelişen teknoloji,
ilgi ve ihtiyaç duyulan alanlara göre 89 kursun revize
edilerek güncellendiği HEMBA'da, ilgili eğitime katı-
larak sınavı başarıyla tamamlayan kişilere e-Devlet
üzerinden "Katılım Belgesi" veriliyor. AA muhabirinin
Bakanlıktan aldığı bilgiye göre, HEMBA'yı bugüne
kadar 2 milyon 881 bin 676 kişi kullandı, eğitimini ba-
şarıyla tamamlayan 852 bin 123 kişi ise sertifika sahibi
oldu.

Bilgisayar işletmenliği tercih edildi

Kurulduğu günden bu yana HEMBA'da zengin içe-
riğe sahip birçok kurs programları bulunuyor. En çok
tercih edilen kurs, bilgi ve siber güvenlik kavramlarının
açıklanması, bilgisayar ve erişim güvenliğinin sağlan-
ması, karşılaşılabilecek tehditlere karşı korunma ve in-
ternet ile ağ güvenliğinin sağlanmasının amaçlandığı

Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü) programı oldu.
Bu programın ardından en çok tercih edilen kurslar sı-
rasıyla şu şekilde: “İşimiz Temiz Projesi Yiyecek İçe-
cek Sektöründeki Mikro İşletmeler İçin Hijyen
Eğitimi, İngilizce A1 Seviyesi Kurs Programı, Bilgisa-
yarda Hızlı Klavye Kullanımı, Diksiyon Eğitimi Kurs
Programı, Emlak Danışmanlığı, Aşçı Çırağı, İşimiz
Temiz Projesi Konaklama Sektöründeki Mikro İşlet-
meler İçin Hijyen Eğitimi, İngilizce A2 Seviyesi Kurs
Programı ile Arıcılık.” Ayrıca, HEMBA'da "Afet ve
Acil Durum Farkındalık Eğitimi", "Temel Robotik ve
Kodlama", "Kuraklıkla Mücadele" ve "Yapay Zeka
Uygulamaları" gibi kurslar da bulunuyor.

Yurt dışında olmak sorun değil

Öte yandan Bakanlık, 28 Nisan'da yurt dışında yaşa-
yan Türk vatandaşlarının anadil, tarih ve kültürel
miras bilgilerini güçlendirmeyi, Türk kültürüne ilgi
duyan bireylerin nitelikli eğitim içeriklerine erişiminin
kolaylaştırılmasını hedefleyen "Yurtdışı Halk Eğitim
Merkezleri Bilişim Ağı'nı (YHEMBA)" da erişime açtı.
YHEMBA'da 95 kurs seçeneği sunuluyor ve eğitimle-
rini başarıyla tamamlayan katılımcılara "Katılım Bel-
gesi", platform üzerinden veriliyor. Platforma,
"https://y.hemba.gov.tr" internet adresinden
erişilebiliyor. AA 

OYUNCU Serenay Sarıkaya, sosyal
medya hesabından 33. yaşını bikinili
fotoğraflarıyla yayınladı. Yanında sev-

gilisi Mert Demir'in de olduğu fotoğraflar sos-
yal medyada gündem oldu. Demir ise
Sarıkaya'nın doğum gününü "İyi ki doğdun fıs-
tığım. Tüm bu saçmalıkların içinde hasta oldu-
ğum tek şey biziz" diyerek kutladı. Sarıkaya'nın
bikinili pozları ise gündem oldu. Yeni yaşını
sevgilisi Mert Demir ile tatilde kutlayan Sere-
nay Sarıkaya, bikinili pozlarıyla sosyal med-
yada çok konuşuldu. Cesur pozlar veren
Sarıkaya, Mert Demir'le baş başa 33.yaş günün
kutladı. Demet Akalın, Pınar Altuğ gibi çok sa-
yıda isim de Sarıkaya'nın doğum gününü kut-
ladı. Ünlü oyuncunun paylaştığı bikinili
pozlarından biri hayranlarının da dikkatini
çekti. Fotoğraflara yüzlerce yorum yağdı. 
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UZAKTAN EĞiTiM 



K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin
Tatar, ABD'nin New York kentinde

16-17 Temmuz'da yapılması planlanan Kıb-
rıs konusundaki gayriresmi genişletilmiş
5+1 görüşmelerine katılacaklarını açıklaya-
rak "Taraflar arası resmi müzakerelere
geçme şartlarımız belli." dedi. KKTC Cum-
hurbaşkanı Tatar, Birleşmiş Milletler (BM)
Genel Sekreteri Antonio Guterres'in Kıbrıs
Özel Temsilcisi ve Kıbrıs'taki BM Barış

Gücü (UNFICYP) Misyon Şefi Colin Ste-
wart'ı kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Yerleşke-
si'nde gerçekleşen kabulde Tatar ve Stewart,
Kıbrıs'la ilgili güncel meseleleri görüştü.

Dik duruşlu olacağız 

Görüşmenin ardından basın toplantısı dü-
zenleyen Tatar, KKTC'nin diyalog, temas ve
yapıcı tutumundan hiç vazgeçmediğini vur-
gulayarak BM raporlarına giren "Kıbrıs'ta iki
taraf arasında ortak zemin bulunmadığı"

yönündeki ifadelerin, kendileri için diploma-
tik bir zafer olduğunu dile getirdi. Tatar, "Dik
duruşlu, onurlu ve güçlü bir gelecek için
Kıbrıs Türk tarafının ayrı bir devlet, otorite
ve halk olarak diplomatik temaslarını sür-
dürmesi önemlidir. 16-17 Temmuz tarihinde
New York’ta genişletilmiş 5+1 görüşme için
orada hazır olacağımızı teyit ettik. Tabii bu
süreçleri Türkiye ile de istişare ettik." diye ko-
nuştu.

İlerleme sağlanamadı 

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, daha önce 6-
17 Mart tarihlerinde İsviçre'nin Cenevre
kentinde yapılan 5+1 toplantısının deva-
mında Güney Kıbrıs Rum Yönetimi
(GKRY) Lideri Nikos Hristodulidis ile bazı
sorunlar yaşandığını hatırlatarak Rum Yö-
netimi'nin, KKTC'de mülk alanlara yönelik
haksız tutuklama sürecine son vermesi ge-
rektiğini vurguladı. Cenevre görüşmelerinde
altı başlıkta ilerlemeler kaydedilmesi için
BM Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Şahsi Temsil-

cisi Maria Angela Holguin Cuellar'ın tekrar
atandığını kaydeden Tatar, bugüne kadar is-
tenilen ilerlemenin sağlanamadığını da söz-
lerine ekledi.

Müzakere şartları belli 

Tatar, Rum tarafı ile çeşitli komiteler aracılı-
ğıyla diyalog ve çalışmaların sürdüğüne dik-
kati çekerek şöyle konuştu: "Taraflar arası
resmi müzakerelere geçme şartlarımız belli.
Bizim vizyonunu oluşturduğumuz 'egemen
eşit, eşit uluslararası statü' siyaseti önemlidir.
Bizim 3D olarak formüle ettiğimiz direkt
uçuş, direkt ticaret ve direkt temas çerçeve-
sinde bir ilerleme olursa resmi müzakerelere
de geçilebilir." Öte yandan Ersin Tatar, bu
akşam Azerbaycan'a gidip, Hankendi şeh-
rinde düzenlenecek Ekonomik İşbirliği Teş-
kilatının (EİT) toplantısına katılacağını ifade
ederek KKTC’nin Doğu Akdeniz'deki varlı-
ğını ve ekonomik potansiyelini sürdürmek
için EİT devletleriyle ilişkilerini arttıracağına
işaret etti. AA
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ABD  orman yangınlarıyla savaşıyor
ABD'nin California eyaletine bağlı Los Angeles kentinde çıkan orman yangınına
müdahale için Ulusal Muhafız birliklerinin 150 üyesi görevlendirildi

ABD Kuzey Kuvvet-
leri Komutanlığından
(NORTHCOM),

Los Angeles kentinde çıkan
orman yangınına ilişkin açıklama
yaptı. Açıklamada, düzensiz göç-
menlere destek amacıyla düzen-
lenen gösterilere karşı Los
Angeles'ta görevlendirilen 
Ulusal Muhafızların, yangın için
harekete geçtiği belirtildi. Yangın-
lara müdahale amacıyla 150

Ulusal Muhafızdan oluşan 
"51. Görev Gücü"nün görevlen-
dirildiği bildirildi. California 
Valisi Gavin Newsom, X sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "İtfaiyecilerimiz yangın-
lara müdahale etmek için
sonunda geri dönüyor." ifadele-
rini kullandı. ABD'nin Los Ange-
les kentinde Göçmenlik ve
Gümrük Muhafaza Dairesi
(ICE) tarafından gözaltına alı-

nan düzensiz göçmenlere destek
amacıyla gösteriler düzenlen-
mişti. Savunma Bakanlığı, Baş-
kan Donald Trump'ın talimatıyla
4 bin Ulusal Muhafızı bölgede
görevlendirmek üzere harekete
geçirirken Bakan Pete Hegseth,
"artan tehditler nedeniyle" yakla-
şık 700 deniz piyadesinin de dü-
zeni sağlamak amacıyla Los
Angeles'a konuşlandırılacağını
açıklamıştı. AA

YAVRU VATAN
GERI SAYIMDA

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, ABD'nin New York
kentinde 16-17 Temmuz'da yapılması planlanan Kıbrıs
konusundaki gayriresmi genişletilmiş 5+1
görüşmelerine katılacaklarını açıklayarak “Taraflar arası
resmi müzakerelere geçme şartlarımız belli” dedi

Mamdani, “(Trump'ın) Açıklamaları sadece demokrasimize yönelik saldırı olmakla
kalmıyor, ayrıca sessiz kalmayı reddeden her bir New York sakinine 'Eğer sesini 
yükseltirsen, peşine düşerler' mesajı da gönderiyor. Bu tehdidi kabul etmeyeceğiz” dedi

ABD'NİN New York kentinde
düzenlenen Demokrat Par-
ti'nin belediye başkanlığı ön

seçimlerini kazanan Müslüman aday
Zohran Mamdani, Başkan Donald
Trump'ın düzensiz göçmenlere yönelik
uygulamaları engellemesi halinde kendi-
sini sınır dışı edeceğine ilişkin ifadesine
tepki gösterdi. Mamdani, X hesabında
paylaştığı açıklamayla Trump'ın kendisini
hedef alan ifadelerine yanıt verdi. Bele-
diye başkanı seçilince Göçmenlik ve
Gümrük Muhafaza (ICE) görevlileriyle
işbirliğinde bulunmayacağını söylediği
için Trump'ın kendisini vatandaşlığını
elinden almak ve sınır dışı etmekle tehdit
ettiğini belirten Mamdani, "Bu sözleri ya-
saları çiğnediğim için değil, ICE'nin ken-
timizde terör estirmesine izin

vermeyeceğim için sarf etti." ifadesini 
kullandı.

Trump hedef almıştı

Mamdani, Trump'ın "tehdidine" boyun
eğmeyeceğini vurgulayarak, "(Trump'ın)
Açıklamaları sadece demokrasimize yö-
nelik saldırı olmakla kalmıyor, ayrıca ses-
siz kalmayı reddeden her bir New York
sakinine 'Eğer sesini yükseltirsen, peşine
düşerler' mesajı da gönderiyor. Bu teh-
didi kabul etmeyeceğiz." değerlendirme-
sinde bulundu. Trump, dün düzensiz
göçmenlerin tutulacağı Florida eyaletin-
deki "Timsah Alcatraz" adlı gözaltı mer-
kezini ziyareti esnasında Mamdani'yi
hedef alan açıklamalarda bulunmuştu.
Mamdani'nin göçmenlik yetkilileriyle ça-
lışmaması durumunda onu tutuklayıp

sınır dışı etmek zorunda kalacaklarına
işaret eden Trump, "Bu ülkede komüniste
ihtiyacımız yok ama olursa da ulus adına
onu çok dikkatli şekilde izlerim." diye ko-
nuşmuştu.

Ne olmuştu?

ABD'de açıklanan resmi sonuçlara göre,
New York'ta düzenlenen Demokrat Par-
ti'nin belediye başkanlığı ön seçimlerini
kentin Temsilciler Meclisi Üyesi Mam-
dani kazanmıştı. Mamdani, oyların
yüzde 56'sını alarak en güçlü rakibi eski
New York Valisi Andrew Cuomo'yu 12
puan farkla geride bırakmıştı. 33 yaşın-
daki Zohran Mamdani, 4 Kasım'da ya-
pılacak seçimi kazanması halinde New
York'un ilk Müslüman ve Güney Asya
kökenli belediye başkanı olacak.

iRAN TAVRINI
ORTAYA KOYDU!
İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan,
Meclis tarafından çıkarılan ve Uluslararası
Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) ile işbirliğini
askıya alan yasayı yürürlüğe koydu

İRAN devlet televizyonunun haberine göre,
Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, "İsrail ve ABD'nin
son saldırılarına ve Uluslararası Atom Enerjisi

Ajansı'nın bu saldırıları kınamamasına karşı" Meclis tarafın-
dan 25 Haziran'da çıkarılan ve hükümeti UAEA ile tüm iş
birliğini askıya almasını zorunlu kılan yasayı imzaladı.
İran'da Meclis tarafından hazırlanan ve 25 Haziran'da oyla-
nan yasa tasarısı, 221’e karşı 0 oyla, kabul edilmişti. Tasarı-
nın nihai maddeleri de benzer şekilde ezici bir çoğunlukla
onaylanmıştı.

İş birliğini durduracak

Hükümeti Ajans denetçilerinin ülkeye girişinin yasaklama-
sını ve tüm denetim faaliyetlerini durdurmaya zorlayan yasa
26 Haziran'da da Mecliste çıkarılan yasalar için nihai karar
merci Anayasayı Koruyucular Konseyi'nde onaylanmıştı. Bu
sayede hükümetin yasayı uygulamaktan başka seçeneği kal-
madı. Yasaya göre, ülkeye hiçbir UAEA denetçisinin girişi
artık mümkün olmayacak, ajansa nükleer faaliyetlere ilişkin
herhangi bir rapor sunulması da tamamen yasaklanacak.
Hükümetin, özellikle İranlı üst düzey yetkililer tarafından
"casus" olarak nitelendirilen UAEA Başkanı Rafael Grossi
ile herhangi bir işbirliği yapması da yasayla engellendi.Yasa,
1969 Viyana Sözleşmesi’nin 60. maddesi uyarınca iki koşul
sağlanana kadar yürürlükte kalacak. Bunlardan biri "Güven-
lik Güvencesi" buna göre, İran’ın egemenliği, toprak bütün-
lüğü, nükleer tesisleri ve bilim insanlarının güvenliği
uluslararası güvence altına alınmalı. Diğeri de "Hak Güven-
cesi", İran’ın Nükleer Silahların Yayılmasının Önlenmesi
Anlaşmasının (NPT) 4. maddesi kapsamındaki sivil nükleer
enerji hakkına tam saygı gösterilmeli. Bu koşulların sağlan-
dığı yalnızca İran Atom Enerjisi Kurumu raporu ve Ulusal
Güvenlik Yüksek Konseyi onayıyla resmiyet kazanacak. Hü-
kümet, her üç ayda bir meclise ve Konsey’e bu süreçle ilgili
rapor sunmakla yükümlü olacak. AA

İsrail şartları 

ABD Başkanı Donald Trump, İsrail'in Gazze
Şeridi'nde 60 günlük ateşkesin sağlanması için
gerekli şartları kabul ettiğini açıkladı

KABUL ETTi

TRUMP, Truth Social platformunda yaptığı
paylaşımda, temsilcilerinin İsrailli yetkililerle
"uzun ve verimli" bir görüşme gerçekleştirdiğini

belirtti. Gazze'de ateşkes sağlanması için yapılan çalışma-
lara değinen Trump, "İsrail, 60 günlük ateşkesin sonuçlan-
dırılması için gerekli koşulları kabul etti. Bu süre zarfında
savaşın sona erdirilmesi için tüm taraflarla birlikte çalışa-
cağız." ifadelerini kullandı. Trump, ateşkes görüşmelerine
arabuluculuk yapan Katar ve Mısır'ın Hamas'a "nihai tek-
lifi" sunacağını kaydetti. Başkan Trump, "Orta Doğu'nun
iyiliği için umarım Hamas bu anlaşmayı kabul eder.
Çünkü bu daha iyi olmayacak, sadece daha kötü olacak."
değerlendirmesinde bulundu. Trump, daha önce yaptığı
açıklamada, gelecek hafta İsrail Başbakanı Binyamin Ne-
tanyahu ile Washington'da bir araya geleceğini ve Gazze
ile İran konularını ele alacaklarını duyurmuştu. AA

Ukrayna’ya kötü haberUkrayna’ya kötü haberUkrayna’ya kötü haberUkrayna’ya kötü haberUkrayna’ya kötü haberUkrayna’ya kötü haberUkrayna’ya kötü haberUkrayna’ya kötü haberUkrayna’ya kötü haber
BEYAZ Saray Sözcü Yardımcısı
Anna Kelly, yaptığı açıklamada,
Pentagon'un, askeri dış yardımlara

ilişkin inceleme yürüttüğünü belirtti. Bu kap-
samda Kelly, eski Başkan Joe Biden döne-
minde Ukrayna'ya gönderileceği belirtilen bazı
askeri mühimmatın "ABD'nin çıkarlarına ön-
celik vermek amacıyla" gönderiminin durdu-

rulması kararı alındığını kaydetti. Kelly, "ABD
Silahlı Kuvvetlerinin gücü sorgusuzdur. İran'a
sorun." ifadelerini kullandı. İsmi paylaşılma-
yan ABD'li yetkililer, Pentagon'un incelemesi
sonucu bazı silahların "stoklarının azalması"
nedeniyle gönderilmesi planlanan bazı askeri
mühimmatın sevkiyatının durdurulması ka-
rarı alındığını öne sürmüştü. AA

ABD, Savunma Bakanlığının (Pentagon) askeri dış yardımlara
ilişkin incelemesi sonucu daha önce Ukrayna'ya gönderileceği 
belirtilen bazı askeri mühimmatın gönderilmeyeceğini açıkladı

TRUMP’A TEPKiLi
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BURCU Kara, yaz sezonunu ailesiyle 
birlikte ABD’de geçirmeyi tercih etti. 
Tatil için yurt dışını seçen ünlü oyun-

cu, halk plajında çekilen karelerini sosyal medya 
hesabından takipçileriyle paylaştı. Kara’nın 
doğal hali ve samimi ifadeleri, hayranlarının 
büyük ilgisini çekti. Oyuncu, denizin alıştığımız 
Akdeniz kıyılarından oldukça farklı olduğunu 
vurguladı. Sosyal medyada yaptığı paylaşımda 

şu ifadeleri kullandı: “Yaz tatilinde 
deniz olmazsa olmaz tabii. 

Burada da okyanus kıyısına 
gelip eğlenelim istedik. 

Ama biz-
deki gibi 

yüzmek, açılmak gibi kavramlar tüm kıyılarda 
imkansız. Çok dalgalı ve tehlikeli. Tüm kültür; 
güneşlenmek, sosyalleşmek, yiyip içmek ve sörf 
yapmak üzerine kurulu. Yine de havası bile iyi 
geliyor insana.” Bu sözleriyle Burcu Kara, farklı 
bir deniz kültürüne dikkat çekti. Özellikle okya-
nus dalgalarının şiddeti nedeniyle yüzmenin pek 
mümkün olmadığını söyleyen oyuncu, bu dene-
yimiyle takipçilerine farklı bir perspektif sundu.

Yoğun ilgi gördü
Kara’nın plajda verdiği pozlar, sosyal med-
yada kısa sürede gündem oldu. Doğallığı 
ve sade tarzıyla beğeni toplayan oyuncuya 
takipçileri, “Enerjin çok güzel”, “Ne kadar 
samimi görünüyorsun” gibi yorumlar yaptı.
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3 milyon liralık keyif
Pelin Karahan ve eşi Bedri Güntay, Bodrum’da 3 milyon liralık üç 
tekerlekli motosikletle görüntülendi. Lüks tatilleri dikkat çekti

Şımarık 
Sinem

Burcu Kara, ABD tatilinde halk plajında çektiği karelerle dikkat 
çekti. Okyanus dalgalarıyla yüzemedi ama güneşin tadını çıkardı

Burcu Özberk, yoğun set 
temposunun ardından tatil 
yapacağını söyledi. “Ülkem-
de tatil yapmak gibisi yok” 
diyerek Türkiye’yi övdü

TÜRKIYE TÜRKIYE 
GIBISI YOKGIBISI YOK

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

03:10 Teşkilat
06:15 Balkan  
Ninnisi
09:05 Kod Adı Kırlangıç
10:15 Kasaba Doktoru
13:00 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
14:25 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yardımcı Oyuncu
22:00 Real Madrid -  
Juventus

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

00:00 Tarafsız  
Bölge
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00 Gün  
Uyanıyor
09:30 Ebru Baki  
İle Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Hande Aydemir ile 
Akşam Raporu
18:00 Erdoğan Aktaş İle 
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

07:00 Nevra  
Öner ile  
Günaydın Türkiye
11:00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
13:00 Buket Güler ile Haber 
Masası
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin

01:15 Nereden  
Çıktı Bu Velet
02:45 Kızılcık Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat Bildiği 
Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

01:30 Güven  
Bana
03:30 Aldatmak
06:00 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner  
Olmak İster?

00:15 MasterChef  
Türkiye
02:30 İşte Benim  
Stilim
04:30 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:30 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
10:00 MasterChef Türkiye
15:30 İşte Benim Stilim
20:00 MasterChef Türkiye

00:15 Aşk Mantık  
İntikam
02:30 Adım Farah
05:00 Kefaret
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Yetenek Sizsiniz

09:40 Haber Turu
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:30 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

BURCU Özberk, yaz tatili 
planlarını netleştirdi. İstan-
bul’da bir alışveriş merkezin-

de görüntülenen ünlü oyuncu, yoğun 
geçen proje sürecinin ardından 
dinlenmeye hazırlandığını söyledi. 
Yakın zamanda bir dijital platform 
için sekiz bölümlük dizi çektiklerini 
belirten Özberk, “Artık tatil zamanı 
geldi” dedi. Alışveriş turu sırasında 
basın mensuplarının sorularını ya-
nıtlayan Burcu Özberk, tatil plan-
larına dair samimi açıklamalarda 
bulundu. Yurt dışı yerine Türkiye’yi 
tercih ettiğini vurgulayan oyuncu, 
şu ifadeleri kullandı: “Ülkemde tatil 
yapmak gibisi yok. Türkiye’nin her 
yeri ayrı güzel, adeta cennet. Şimdi 
biraz dinleneceğim ve tatil yapaca-
ğım. Bu yoğunluğun ardından iyi 
gelecek.” 
 

SINEM Ünsal, yaz se-
zonunu eşi Berk Cankat 
ile birlikte Bodrum’da 

geçirmeye devam ediyor. Ünlü 
oyuncu, sosyal medyada yaptığı 
son paylaşımlarla tatilinin keyfini 
takipçilerine de yaşatıyor. Zarif 
tarzı, doğal halleri ve enerjisiyle 
beğeni toplayan Ünsal, adeta ba-
layı havasındaki tatilinden renkli 
kareler sundu. Sinem Ünsal, 
Instagram hesabından paylaştığı 
tatil fotoğraflarına; “Bu tatilde 
çok şımardım” notunu ekledi. 
Güneşli havanın ve doğayla iç 
içe olmanın tadını çıkaran oyun-
cu, enerjik görüntüsüyle dikkat 
çekti. Plajda, deniz kenarında ve 
romantik yürüyüşlerde objektife 
yansıyan anlar, hayranlarından 

tam not aldı.

Tatil tarzı yaptı 
Ünsal’ın tatil tarzı, rahatlığı ve 
doğallığı ön planda tutmasıyla 
takdir topladı. Bodrum’un eşsiz 
manzaraları eşliğinde çekilen 
fotoğraflar, yaz sezonunun favori 
çiftlerinden biri olduklarını bir 
kez daha gösterdi.

PELIN Karahan, yaz tatilini ailesiyle 
birlikte Bodrum’da geçirmeye devam 
ediyor. Ünlü oyuncu, eşi Bedri Gün-

tay ve çocukları Eyüp Can ile Ali Demir’le bir-
likte denizin ve güneşin tadını çıkarıyor. Tatil 
süresince basına yansıyan kareler, çiftin lüks 
tercihlerini bir kez daha gözler önüne serdi.
Cennet’te lüks gezinti 
Tatillerini Bodrum’un gözde bölgelerinden biri 
olan Cennet Koyu’nda sürdüren çift, objektif-
lere neşeli anlarıyla yansıdı. Pelin Karahan ve 

Bedri Güntay, basın mensuplarına el sallaya-
rak selam verdi. Ancak dikkat çeken asıl de-
tay, çiftin yaklaşık 3 milyon TL değerindeki üç 
tekerlekli motosikletle yaptığı gezinti oldu. Bu 
lüks motosiklet hem tasarımı hem de fiyatıyla 
göz doldurdu. Günlük şehir gezilerine farklı 
bir soluk getiren araçla sahil turuna çıkan çift, 
konfor ve şıklığı bir arada yaşadı. Tatil bo-
yunca mütevazı ama aynı zamanda gösterişli 
seçimleriyle öne çıkan Karahan ve Güntay, 
gözlerden uzak bir yaz geçiriyor.

Halk plajında bir güzel



RAMS Başakşehir, Yeşil Burunlu Adalı forvet 
oyuncusu Nuno Da Costa’yı kadrosuna kattı

Wimbledon Grand Slam Tenis Turnuvası’nda 2. 
tura yükselen ilk Türk kadın tenisçi unvanını elde 
eden Zeynep Sönmez, Türk tenisinde 75 yıl sonra 
bir başka ilki daha başarmak için korta çıkacak

Basketbol ile 
hayata tutundu

Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin en önemli simgelerinden olan 
ve yalnızca üç yıl üst üste başpehlivanlık kazanan güreş-
çilere daimi olarak verilen altın kemer, 28 yılın ardından 
kalıcı olarak Yusuf Can Zeybek’in boynuna asılabilir

HEYECAN 
DORUKTA
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 	   Basın: (2251838)

TAŞINMAZ SATILACAKTIR
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolları Genel 

Müdürlüğü 1. Bölge Müdürlüğünden:
Aşağıda adı, tahmini keşif bedeli, geçici teminatı, ihale gün ve saati, yazılı taşınmazlar 2886 
sayılı kanunun 35.a maddesi uyarınca kapalı teklif usulü artırma ile satışa çıkarılmıştır. Artırma 
Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü İhale Salonunda ihale komisyonunca yapılacaktır. Bu taşınmaza ait 
ihale dokümanı aşağıda belirtilen adreste görülebilir. İhaleye teklif verecek olanların, İdarece onaylı 
ihale dokümanını satın alması zorunludur. 
İhale dokümanının görülebileceği ve satın alınabileceği yer: Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü 
(İhaleler Başmühendisliği) 2.Kat Hamidiye Mah. Kemerburgaz Cad. No:170                                              
34408-Kağıthane/İSTANBUL 
İhale dokümanı satış bedelleri (vergi dahil): 1.900,00 TRY (Bindokuzyüz Türk Lirası)
Bu taşınmazlara, teklif vermek isteyenlerin, Taşınmazlar Başmühendisliğinden; taşınmazın hali 
hazır durumunu gördüklerine dair yer görme belgesi alması, “Alıcı taşınmaz malı mevcut durumu 
(elektrik, su, havagazı, doğalgaz ve lojman olarak tahsis, işgal, hasar, hisse, alan (m²) imar, iskan, 
sit, vefa hakkı, bilumum şerhler v.b. durumlarını) görmüş, beğenmiş ve kabul etmiş sayılır. Bu 
konuda Karayolları Genel Müdürlüğü aleyhine herhangi bir itiraz ve talep hakkı bulunmayacaktır. 
 	

1-Kapalı Teklif Usulü ile yapılacak ihaleye katılacak gerçek ve tüzel kişilerin; 
A- Gerçek kişilerde aranacak şartlar:
a) Kanuni ikametgâh belgesi (Nüfus Müdürlüğü veya Muhtarlık)
b) Nüfus cüzdanı sureti (Nüfus Müdürlüğü veya Muhtarlık)
c) Noter tasdikli imza beyannamesi
d) Türkiye’de tebligat için adres beyanı (varsa telefon ve fax numarası, kayıtlı elektronik posta 
adresi (KEP))
B- Tüzel kişilerde aranacak şartlar:
a) Türkiye’de tebligat için adres beyanı (varsa telefon ve fax numarası, kayıtlı elektronik posta 
adresi (KEP))
b) Tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu 
Ticaret ve/veya Sanayi odasından veya benzeri bir makamlardan, ihalenin yapıldığı yıl içerisinde 
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile ticaret sicil gazetesi,
c)Noter tasdikli imza sirküleri.
C- Gerçek ve tüzel kişilerde aranacak ortak şartlar:
a) Geçici teminata ait alındı belgesi (Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü IBAN Numarası:TR 96 0001 
0005 2955 9148 2850 03) veya banka teminat mektubu  (Geçici teminat mektubunun şekli ve 
içeriğinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 27. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekir.) 
Geçici Teminat Mektubu Süresiz Olacaktır.
b) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin 
vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
c) Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi, (Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden 
tarafından imzalanmak zorundadır.)
d) İhale Dosyası alındı belgesi
e) Yer görme belgesi (idare ve iştirak eden tarafından imzalı)
D- Ortak girişim olması halinde aranacak şartlar:
a) İsteklilerin ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri 
(A) ve (B) bentlerinde istenilen belgeleri vereceklerdir.
b) Ayrıca, şartnameye uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklık sözleşmesini vermeleri 
gerekmektedir. (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.)
2- Kapalı teklif usulünde teklifler yazılı olarak yapılır. Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatıldıktan 
sonra zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı veya ticaret unvanı, tebligata esas açık adresi yazılır. 
Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya mühürlenir. Bu zarf (İÇ ZARF) geçici 
teminata ait alındı veya banka teminat mektubu ve istenilen diğer belgelerle birlikte ikinci bir zarfa 
konularak kapatılır (DIŞ ZARF) Dış zarfın üzerine isteklinin adı soyadı, ticaret unvanı ile açık adresi 
ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır ve mühürlenerek ihale tarih ve saatine kadar, Karayolları 
1. Bölge Müdürlüğü Hamidiye Mah. Kemerburgaz Cad. No:170 34408-Kağıthane/İSTANBUL 
adresine İhale Komisyon Başkanlığına teslim edilir. Bu saatten sonra verilecek teklif zarfları veya 
herhangi bir nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.
3-Satış bedeli üzerinden ilgili mevzuatı gereğince ödenecek her türlü vergi, damga, resim, harç ile 
ulaşım giderleri alıcıya aittir.
4- İhale komisyonu, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
5- Uygun olarak düzenlenecek teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile gönderilebilir. Postadaki 
gecikmeler kabul edilmez.
Adresi		  : Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü 
  	   	   Hamidiye Mah. Kemerburgaz Cad. No:170
  	   	   34408-Kağıthane/İSTANBUL
Telefon ve Faks Numarası	 : 0 212 312 50 00  -  0 212 312 50 70
Elektronik Posta Adresi		  : bol01@kgm.gov.tr
İlan olunur.

İşin Adı
Tahmini
Bedeli 
(TRY)

Geçici
Teminatı 

(TRY)

İhale Gün ve
Saati

Sakarya İli Sapanca İlçesi Muradiye Mahallesi 
Hudutları Dahilinde Yer Alan Mülkiyeti Karayolları 
Genel Müdürlüğüne Ait 1.091,73m² yüzölçümlü 

102 Ada 48 Parsel Sayılı Taşınmazı satışı

6.550.380,00 196.511,40
18.07.2025

Cuma
Saat: 10:00

TURUNCU-lacivertli 
kulüpten yapılan açık-
lamada, son 2 sezonda 

Kasımpaşa’da forma giyen ve 
serbest oyuncu statüsünde bu-
lunan 34 yaşındaki santrfor ile 
2 yıllık sözleşme imzalandığı 

belirtildi. 
Da Costa, Süper Lig’de forma 
giydiği 58 maçta 27 gol kaydetti. 
Deneyimli oyuncu, Onur Bu-
lut’un ardından yeni sezon ön-
cesinde Başakşehir’in kadrosuna 
kattığı ikinci isim oldu. AA

SEZONUN üçün-
cü grand slam 
turnuvası olan 

Wimbledon’a çok iyi bir 
başlangıç yaparak ilk turda 
Rumen Jaqueline Cristian’i 
set vermeden geçen 23 
yaşındaki Zeynep, yarın 2. 
turda dünya 32 numarası 
Çinli Xinyu Wang’la karşı-
laşacak. Daha önce grand 
slamlerde 2024 Fransa 
Açık’ta yer alan ve ilk turda 
elenen Zeynep, Wimble-
don’da 2. tura yükselen ilk 
Türk kadın tenisçi olmayı 
başardı. Türk tenis tarihin-
de grand slamlerde (Avust-
ralya Açık, Fransa Açık, 
Wimbledon ve ABD Açık) 
teklerde 3. tur oynama 
başarısı gösteren tek isim 
Bahtiye Musluoğlu olmuş-
tu. Musluoğlu, 1950’de 
Fransa Açık’ta mücadele 
etmiş ve 3. tura kadar yük-
selmişti. Musluoğlu’nun bu 
başarısını teklerde 75 yıldır 
tekrarlayan bir Türk tenisçi 
bulunmuyor. Tek kadın-
larda bir kez daha tarih 
yazmaya çalışacak Zeynep, 
Çinli rakibini geçerse grand 
slamlerde 75 yıl sonra 3. 
tur oynayan ilk Türk tenisçi 
unvanının da sahibi olacak.

Musluoğlu’ndan sonra yok
Türk tenisinin ilk büyük 
başarısına imza atan Bah-
tiye Musluoğlu, 1950’de 
adından uluslararası arena-
da söz ettirdi. 1950 yılında 
Fransa Tenis Federasyonu 
tarafından Fransa’ya davet 
edilerek Roland Garros’ta 

yer alan Musluoğlu, ilk 
turda maç yapmadı. 2. 
turda Simone Houllıer La-
rousse’yi 2-0 yenen Muslu-
oğlu’nun 3. tur başarısı 75 
yıldır Türk tenis tarihinde 
geçilemedi.

Teklerde 2. tur gördüler
Bahtiye Musluoğlu ve Zey-
nep Sönmez dışında Türk 
tenisini grand slam orga-
nizasyonunda temsil eden 
6 tenisçiden sadece ikisi 
teklerde 2. tur gördü. Er-
keklerde Marsel İlhan ABD 
Açık’ta 3 kez (2009, 2011, 
2015), Wimbledon’da 2 
kez (2010, 2015), Fransa 
Açık (2011) ve Avustralya 
Açık’ta (2010) ise birer kez 
2. tura yükseldi. Kadınlar-
da ise Çağla Büyükakçay 
Fransa Açık’ta 2 (2016, 
2017), ABD Açık’ta ise 1 
defa (2016) 2. tur heyecanı 
yaşadı. Gran slam tekler 
ana tabloda 12 kez yer 
alan Marsel İlhan 5, Çağla 
Büyükakçay ve İpek Soylu 
2’şer, Nazmi Bari, Cem İl-
kel ve Zeynep Sönmez birer 
kez ilk turda elendi.

Şenoğlu'ndan çiftlerde 
3. tur
Kadınlarda Türk tenisçi 
İpek Şenoğlu, grand slam 
organizasyonlarında çiftler-
de 3. tur gördü. Çiftler ka-
tegorisinde ön plana çıkan 
Şenoğlu, 2004’te ABD’de, 
2009’da ise Wimbledon’da 
yabancı partneriyle birlikte 
3. tura yükselme başarısı 
gösterdi. AA

ÇUKUROVA ilçesinde yaşayan 29 yaşındaki Azra 
Betül Erik, 2019 yılında Gaziantep Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi Hukuk Fakültesindeki eğitim hayatının 

son sınavından çıktıktan sonra trafik kazası geçirdi. Kaza 
sonucu omurilik felci olan Azra, uzun süren tedavisinin 
ardından yaşamına tekerli sandalyeyle devam etmeye başla-
dı. Süreç içerisinde mezun olduğu üniversitede Uluslararası 
Ticaret Hukuku alanında yüksek lisans yapan Azra, 3 yıl 
önce arkadaşının tavsiyesi üzerine Beta Enerji Adana En-
gelliler Spor Kulübüne gitti. Buradaki sporcularla tanışan 
ve yeni arkadaşlıklar edinen Azra, kulübün tekerlekli san-
dalye basketbol takımında oynamaya başladı. 

Bana çok şey kattı
Azra Betül Erik, AA muhabirine, yaşadığı trafik kazası sonra-
sı zor bir tedavi sürecinden geçtiğini söyledi. Gördüğü tedavi-
nin ardından hayata adaptasyon sürecinde zorluk yaşadığını 
anlatan Azra, tanıştığı basketbol sayesinde yeniden moral 
bulduğunu belirtti. Beta Enerji Adana Engelliler Spor Kulü-
büne gittikten sonra hayata sıkı sıkıya sarıldığını vurgulayan 
Azra, şöyle devam etti: “Kulübe girdiğimde şimdiye kadar 
gördüğüm engelli topluluklarından çok farklı bir toplulukla 
karşılaştım. Spor kulübünde böyle neşeli, hayat dolu, pozitif 
insanlarla karşılaşacağımı beklemiyordum.” AA

Başakşehir’e Başakşehir’e 
transfer oldutransfer oldu

75 yıl sonra bir 75 yıl sonra bir 
ilk peşindeilk peşinde

1997 yılından sonra başpehlivanlık 
unvanını üst üste 3 kez hiçbir pehlivan 
kazanamadığı için geride kalan 28 
yılda altın kemere daimi sahip çıkma-

dı. Kırkpınar’da son iki yılın başpehlivanı 
olan Yusuf Can Zeybek, 2025 yılında da 
şampiyon olursa, Türk güreşinin en prestijli 
ödüllerinden biri olan altın kemerin sürekli 
sahibi olacak. Altın kemer uygulaması Edir-
ne Belediyesi tarafından 1960 yılında resmi 
olarak başlatıldı. Kurala göre altın kemer, 
başpehlivan olana bir yıllığına geçici olarak 
veriliyor. Kırkpınar başpehlivanı, emanetçisi 
olduğu altın kemeri 1 yıl süresince takıp, 
bir sonraki sene iade ediyor. Üç yıl üst 
üste fire vermeden Kırkpınar’da şampiyon 
olan başpehlivan ise altın kemerin daimi 
sahibi oluyor. Deri kısımları ve aparatlarıyla 
yaklaşık 1,5 kilo ağırlığında olan ve 22 ayar 
480 gram altından imal edilen altın keme-
ri ilk kuşanan başpehlivan, 1960 yılında 
İbrahim Karabacak oldu. Daha sonraki 
yıllarda seriyi tamamlayan Ordulu Mustafa 
Bük (1966-1967-1968), Karamürselli Aydın 
Demir (1976-1977-1978), Denizlili Hüseyin 
Çokal (1982-1983-1984) birer kez altın ke-
merin sahibi olurken, Karamürselli Ahmet 
Taşçı bu başarıyı iki kez (1990-1991-1992 
ve 1995-1996-1997) elde ederek önemli bir 
başarıya imza attı.

Seri tamamlanmadı 
Son yıllardaki serilere bakıldığında Ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 2007 
ve 2008 yılları başpehlivanı Recep Kara, 
altın kemer sahipliğine çok yaklaşmasına 
rağmen, üçüncü senesinde Mehmet Yeşil 
Yeşil’e yenilmesiyle bu hedefine ulaşama-
dı. 2009 ve 2010 yıllarının başpehlivanı, 
“altın puan ustası” Mehmet Yeşil Yeşil 
de 2011’de altın kemerin ebedi sahibi 
olmak için er meydanına çıktı. Mehmet 
Yeşil Yeşil, 650. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nde rakibi Fatih Atlı’ya ikinci tur 
güreşlerinde yenilerek altın kemerin sürekli 
sahibi olma şansını kullanamadı.

Ali Gürbüz de yapamadı 
Başpehlivan Ali Gürbüz, Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nde üst üste 3 şampiyonluk seri-
sini tamamlamasına karşın, son senesinde 
doping testini geçemeyince, kemeri iade 
etmek zorunda kaldı. Ali Gürbüz, 2011 
ve 2012 yılı Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde 
rakibi Recep Kara’yı, 2013 yılında da hem-
şehrisi İsmail Balaban’ı yenerek üç kez üst 
üste başpehlivanlık unvanını kazandı. Ba-
bası Recep Gürbüz’ün 1988’de Kırkpınar 
Başpehlivanı olarak bir yıllığına Antalya’ya 
getirdiği altın kemerin daimi sahibi olmayı 
hak eden Ali Gürbüz, verdiği numunelerde 
doping çıkması nedeniyle son başpehlivan-
lık unvanını yitirdi ve altın kemeri iade etti. 
Covid-19 salgınından dolayı 2020 yılında 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin yapılamaması 
nedeniyle Ali Gürbüz, altın kemer hayalinin 
bir kez daha uzağında kaldı. 2019 yılının 
Kırkpınar şampiyonu Ali Gürbüz, formda 
olduğu bu süreçte 2020’nin pas geçilmesi-
nin ardından 2021 yılında yine adını zirveye 
yazdırdı. Gürbüz, Kırkpınar altın kemerinin 
sürekli sahibi olma hedefiyle çıktığı 2022 
yılı güreşlerine ikinci turda hemşerisi Meh-
met Yeşil Yeşil’e yenilerek veda etti ve bu 
hedefini yine yakalayamadı.

En yakın aday Zeybek
Bu yılki güreşecek başpehlivanlarda “altın 
kemer”e ulaşmaya en yakın aday “Kurt 
bakışlı başpehlivan” Yusuf Can Zeybek. 
Son iki yılın şampiyonu Yusuf Can seriyi 
tamamlarsa altını taktığı boynundan bir 
daha çıkarmayacak. Zeybek’in hayali ger-
çek olursa kemer son yıllarda emaneten 
giden Antalya’ya temelli gidecek. Yusuf 
Can’ın bu başarısı son dönem yağlı gü-
reşte öne çıkan Antalya için de ilk olacak. 
Bağrından çıkan bir başpehlivan ilk kez 
altın kemeri Antalya’ya ebedi olarak götü-
recek. AA



İTALYAN devi Juven-
tus transferlere başladı. 
Gelecek sezon Serie 

A’da şampiyon olmak isteyen 
Torino ekibi ilk hmaleyi de 
forvet bölgesine yaptı. Juven-
tus Futbol Stratejisi Direktörü 
Giorgio Chiellini, Real Madrid 
ile oynanan mücadelenin ar-
dından açıklamalarda bulundu. 
Transfer çalışmalarıyla ilgili 
bilgi veren Chiellini, Nijeryalı 
yıldızla ilgili olarak, “Osimhen 
transferi mi? Haber sayfalarını 
doldurmanız gerekiyor. Bizi 
güldüren çok haber okuyoruz. 
Biz gerçeklerle ilgileniyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Jonathan 
David, Damien Comolli yö-
netimindeki Juventus’un ilk 
transferi oldu. Kanadalı forvet 
ile yapılan anlaşmanın gece 
boyunca tamamlandığı, özel-

likle Juventus’un Real Madrid’e 
karşı Miami’de oynadığı maçın 
ardından, son engel olan me-
najer komisyonlarının (oyun-
cunun isteği doğrultusunda 
düzenlenen) aşıldığı ve böylece 
Lille’den serbest kalacak olan 
forvetin artık tam anlamıyla Ju-
ventus oyuncusu olmaya hazır 
olduğu açıklandı.

Maaşı belli 
David, 6 milyon euro maaş ve 
2 milyon euro bonus alacak. 
Juventus, oyuncu ile uzun sü-
redir anlaşmıştı, ancak menajer 
ekibiyle yapılan görüşmelerde 
biraz daha çaba harcandı ve 
sonunda, oyuncunun isteği 
doğrultusunda anlaşma sağlan-
dı. Geçen sezon 49 maçta 25 
gol ve 12 asist yapan kanadalı 
oyuncunun gelişi, hücum hat-
tında başka bir büyük transferin 
önünü açmıyor. Ancak, Juven-
tus’un şimdi kadroda yer açmak 
(hem teknik hem de ekonomik 
açıdan) için, özellikle Vlahovic 
ve Milik gibi projede yer alma-
yan santraforların durumunu 
netleştirmesi gerekecek.  
HABER MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Fenerbahçe’de seçimli olağanüstü genel kurul talebiyle 
başlatılan imza kampanyasında toplanan imzalar kulübe 
teslim edildi. Daha önce kulübe ulaşan bireysel imzalar ile 
birlikte toplam 10 binin üzerinde imza verildiği duyuruldu

Türkiye Voleybol Fede-
rasyonu’nun Türkiye’yi 

uluslararası alanda 
temsil edecek yetenek-

leri keşfetmek ama-
cıyla hazırlık ve genel 
yetenek seçme kampı, 

Antalya’da başladı

Uzun süredir forvet ara-
yışlarını sürdüren Juven-

tus sonunda mutlu sona 
ulaştı. Yıldız oyuncunun 

maliyeti de belli oldu

Fenerbahçe için 
imza toplandı

Transferin 
şifreleri

Plaj voleybolunda geri sayım

İLK HEDEF 
KONFERANS LIGI
RAMS Başakşehir Teknik Direktörü Çağdaş Atan, yeni sezonda ilk hedeflerinin UEFA 

Konferans Ligi’nde grup aşamasında mücadele etme hakkı kazanmak olduğunu söyledi

www.damgagazetesi.com

FEDERASYONDAN yapılan açıklamaya 
göre, Antalya’daki Plaj Voleybolu Kamp Eği-
tim Merkezi’nde bugün başlayan kampta, Plaj 

Voleybolu Milli Takım Antrenörü Ahmet Tunçay ve 
kondisyoneri Evren Ersezer yönetiminde 16 sporcu, 
teknik ve fiziksel testlerden geçerek 7 Temmuz’a kadar 
değerlendirmeye alınacak. Açıklamada ayrıca, kampta, 
Balkan ve Avrupa Şampiyonası’nda Türkiye’yi tem-
sil edecek dört genç yıldız sporcu Su Şimdin, Bahar 
Doğan, Yasemin Yıldırım ve İrem Yener’in de çalış-
malarını sürdürdüğü bildirildi. Dört sporcunun 8-13 
Temmuz tarihlerinde Yunanistan’da düzenlenecek 
BVA U20 Plaj Voleybolu Şampiyonası’nda Türkiye’yi 
temsil edecekleri, genç sporcuların buradan alacakları 
sonuçlarla Avrupa şampiyonası için ana tablo kota 
hakkı kazanmayı hedefledikleri de ifade edildi. AA

A TAN, 2025-2026 sezonu ha-
zırlıkları kapsamında İstanbul 
Başakşehir Futbol Kulübü Tesisle-

ri’nde gerçekleştirilen antrenmanda basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
Yeni sezon hazırlıklarına iyi ve hızlı baş-
ladıklarını belirten Çağdaş Atan, “Oyun-
cularımız verdiğimiz programa uyarak 
gelmişler. UEFA Konferans Ligi ikinci 
eleme turunda Bulgaristan ekibi Cherno 
More ile karşılaşacağız. Yüzde 90’ımıza 
yakın bir şekilde maça çıkmak istiyoruz. 
Rakibimizi analiz etmeye başladık. 2-3 
hazırlık maçı oynadılar. Bir de lig müsa-
bakasına çıkacaklar. Bu da analiz ve veri 
alma açısından bizim için avantaj olabilir. 
Başakşehir olarak kısa vadede ilk hedefi-
miz UEFA Konferans Ligi’nde gruplara 
kalma başarısını tekrarlamak.” ifadelerini 
kullandı.

Oyuncular gelmeye devam edecek
Çağdaş Atan, şu ana kadar 3 futbolcuyu 
kadrolarına kattıklarını belirterek, orta 
saha, kanat ve santrfor mevkileri için de 
transfer görüşmelerinin sürdüğünü ak-
tardı. Değişim içinde olduklarına vurgu 
yapan Atan, transfer çalışmalarına ilişkin 

şunları kaydetti: “Onur Bulut, Nuno Da 
Costa ve Luca Ekrem Stancic’i kadro-
muza kattık. Aramızdan ayrılanlar oldu. 
Oyuncular gelmeye devam edecek. Başak-
şehir’in hızını ve agresifliğini arttırmayla 
ilgili büyük çaba sarf ediyoruz. Çok fazla 
oyuncu izliyoruz. Hata yapmamaya çalışı-
yoruz. Bu transfer dönemini iyi geçtiğimiz 
takdirde dönüşümü tamamlayarak iste-
diğimiz takıma sahip olacağız. Piatek’in 
ayrılması dışında iskelet kadromuzu ko-
ruduk. Bu, bizim için avantaj. Da Costa 
önemli bir transfer. Kasımpaşa’da çok 
iyi iş yaptı. Ligi bilen bir santrfor. Benim 
çok istediğim bir transfer. Onur Bulut, 
Kayserispor’da benimle çok iyi işler yaptı. 
Beşiktaş’ta ilk sezonunda fena işler yap-
madı ancak geçen sezon bayağı kötü geçti. 
Onu toparlayıp Kayserispor’daki yüksek 
performansına döndürmek istiyoruz. Luka 
Ekrem ise Bayern Münih altyapısında 
oynamış bir kaleci. Ondan da beklentimiz 
yüksek. Orta saha oyuncusu bakıyoruz. 
Duruma göre iki orta saha da olabilir. Bir 
kanat oyuncusu, bir de santrfor arıyoruz. 
Belirlediğimiz isimlere gitmeye devam 
ediyoruz. Yakın zamanda sonuçlandıraca-

ğımız isimler olabilir. Bekleyip göreceğiz.”

Daha fazla güçleneceğiz
Çağdaş Atan, bu sezon oyunun kontrolü-
nü her zaman elinde bulunduran bir takım 
oluşturmak istediklerini söyledi. Geçen 
sezon çok fazla formasyonda oyun oyna-
dıklarını hatırlatan Atan, “Bundan fayda-
landığımız ve sıkıntılar yaşadığımız bö-
lümler oldu. Güçlü olduğumuz dönemde 
yakaladığımız oyun var. Bunu daha fazla 
güçlendirmek istiyoruz. Çağdaş Atan ve 
ekibinin öngörülemez bir oyun oynaması 
gerektiğini düşünüyoruz. Tek oyun planı 
üzerinden gitmemeye çalışıyoruz. Kazanır-
ken de kaybederken de oyunun kontrolü-
nün bizde olmasını istiyoruz. Buna uygun 
çalışmalarımız devam ediyor. Hedefimiz, 
ilk 4’e girip her sene Avrupa’ya gitmek.” 
değerlendirmesinde bulundu. Ganalı sto-
per Jerome Opoku’yla ilgili transfer iddia-
larına ilişkin de görüşlerini paylaşan Atan, 
“Opoku yüksek potansiyelli, bize çok katkı 
sağlamış bir oyuncu. Genç, atletik ve uzun 
boylu. Transfer teklifiyle ilgili bir şey duy-
madım. Onu bırakmak gibi bir niyetimiz 
yok.” şeklinde konuştu. AA

BEŞIKTAŞ’IN yeni golcüsü 
Tammy Abraham’ın transferi-
nin perde arkasındaki detaylar 

ortaya çıktı. Teknik direktör Ole Gunnar 
Solskjaer’in transfer listesinde dördüncü 
sırada yer alan İngiliz forvetle önce dolaylı 
yollardan temas kuruldu. Ardından teknik 
heyet ve başkan Serdal Adalı doğrudan 
devreye girdi. Görüşmeler sırasında Abra-
ham’ın sorduğu ilk soru dikkat çekti. Tec-
rübeli golcü, “Türkiye’de en büyük derbi 
hangi takımlar arasında? Galatasaray’ın 
adını çok duyuyorum” diyerek merakını 
dile getirdi. Başkan Adalı ise bu soruya 
net bir cevap verdi: “Bahsettiğin kulüp, 
son 20- 25 yıldır ön planda. Türkiye’nin en 
eski kulübü biziz. Gerçek derbi, uzun yılla-
ra dayalı Beşiktaş-Fenerbahçe maçlarıdır.”

Yaşı kadar gol atsın
Bu cevaptan etkilenen Abraham, “Meksi-
ka’da tatil planım var ama bonservis ko-

nusunda anlaşırsanız, tatili bırakır gelirim” 
diyerek kararlılığını ortaya koydu. Dediğini 
de yaptı. 27 yaşındaki golcü, tatilini yarıda 
keserek dün İstanbul’a geldi ve Beşiktaş ile 
kiralık + satın alma opsiyonlu sözleşmeye 
imza attı. Yıldız oyuncu, Siyah-Beyazlı 
ekibin 4 Temmuz’da Avusturya’da başla-
yacak kampında takımla birlikte olacak.”

Toplamda 15 milyon Euro 
Beşiktaş Kulübü’nün resmi hesabından 
yapılan açıklamada: “Profesyonel Fut-
bolcu Kevin Oghenetega Tamaraebi 
Bakumo Abraham’ın transferi konusunda 
oyuncu ve kulübü A.S. Roma S.P.A. ile 
görüşmelere başlanmıştır” ifadelerini 
kullandı. 1,94’lük golcü için Beşiktaş, 
Roma’ya 2 milyon Euro kiralama bedeli 
ödeyecek. Yıldız ismin sözleşmesinde 13 
milyon Euro’luk zorunlu satın alma mad-
desi bulunuyor.  
HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE, yaz transfer 
döneminin resmen başladığı 
ilk günde sezonun en büyük 

bombalarından birini patlattı. Sarı-La-
civertliler, uzun süredir peşinde olduğu 
Jhon Duran’ı İstanbul’a getirerek tüm 
dünyada büyük yankı uyandırdı. Ko-
lombiya’dan önceki gece geç saatlerde 
havalanan özel uçakta 21 yaşındaki 
yıldızın yanı sıra menajeri Jonathan 
Herrera ve futbol direktörü Devin Özek 
yer aldı. Golcü oyuncu, 15.30 sularında 
İstanbul’a geldi.

Talisca yerine gelmişti 
Duran, geçen sezonun ilk yarısında 
Aston Villa ile gösterdiği müthiş per-
formansla dikkatleri üzerine çekmişti. 
Al-Nassr, Kolombiyalı forveti 77 mil-
yon Euro ve bonuslar karşılığında ocak 
ayında kadrosuna katmıştı. Suudi ekibi, 
bu transferi gerçekleştirebilmek için 
Talisca’nın Fenerbahçe’ye gelmesine 
izin vermişti. İki yıldız şimdi Sarı-Laci-
vertliler’de birlikte oynayacak.

Maliyeti belli oldu 
Jhon Duran, sağlık kontrolünden 
geçtikten sonra 1 yıllık kiralık 
sözleşmeye imza atacak. 
Fenerbahçe ile Al-Nassr 
arasındaki anlaşmada 
satın alma opsiyonu 
bulunmadığı öğrenildi. 
Sarı-Lacivert-
liler, Suudi 
ekibinde 
senede 19.5 
milyon Euro kazanan 
21 yaşındaki forvetin ma-
aşının büyük bölümünü üstlenecek. 
İmza parası ve menajer komisyo-
nuyla transferin maliyeti 20 milyon 
Euro’nun üzerine çıkacak. 
HABER MERKEZİ 

İMZA teslimi öncesin-
de basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan 

Fenerbahçe Gönüllüleri Derneği 
Başkanı Emrah Tünay, “Değerli 
basın mensubu arkadaşlarımız, 
yaklaşık 2 ay önce Fenerbahçe’de-
ki kötü gidişata ve kulübümüzün 
kötü yönetilişine tepki olarak 
taraftarımızdan ve kongre üyeleri-
mizden en demokratik hakkı olan 
seçimli olağanüstü genel kurul için 
imza toplamaya başladık. 9700’e 
yakın imza teslim ediliyor. Bundan 
sonraki süreçte beklentimiz seçimli 
olağanüstü genel kurul kararının 
alınmasıdır. Bize destek olan ta-
raftarımıza teşekkür ederiz. Cami-
amıza hayırlı olsun. Tüzüğü esas 
alıyoruz. Tüzüğe uygun imzayı 
teslim ettik” ifadelerini kullandı.

Seçim istiyorlar
İmza teslimi öncesi Fenerbahçe 

2000 Dernek Başkanı Şevket Yıl-
ma da Fenerbahçe Kongre Üye-
leri adına yaptığı konuşmasında, 
“Fenerbahçe’deki kötü gidişata, 
Fenerbahçemizin kötü yönetil-
mesine tepki olarak taraftarları-
mızdan, kongre üyelerimizin en 
demokratik hakkı olan olağanüstü 
genel kurul çağırı imza kampan-
yasını toplamaya başladık. Bugün 
9 bin 700, 10 bine yakın imza tes-
lim ediliyor kulübümüze. hatta 10 
binin üzerinde. Bu ciddi rakam. 
Bundan sonraki süreçte beklen-
timiz, kulübümüzün ve yöneti-
mimizin hızlıca olağanüstü genel 
kurul kararı almasıdır. Bize destek 
olan kongre üyelerimize teşekkür 
ediyoruz. Biz tüzüğü esas alıyo-
ruz. Tüzük bizim anayasamız. 
Keyfi kurulları, kanunları kabul 
etmiyoruz. Tüzüğe yakın imza 
sayısını kulübümüze teslim ettik” 
açıklamasında bulundu. DHA

Mutlu 
SON

Abraham neşesiAbraham neşesi



Beyoğlu Belediyesi, Beyoğlu Belediyesi, 
çevre dostu ve çevre dostu ve 
teknolojiye uyumlu teknolojiye uyumlu 
Beyoğlu’nun ilk Beyoğlu’nun ilk 
Katı Atık Transfer Katı Atık Transfer 
Merkezi’ni hizmete Merkezi’ni hizmete 
açtı. Yeni tesisle açtı. Yeni tesisle 
birlikte Beyoğlu’nda birlikte Beyoğlu’nda 
yılda yaklaşık 100 bin yılda yaklaşık 100 bin 
ton atık yükü daha ton atık yükü daha 
verimli, planlı ve verimli, planlı ve 
çevreci bir sistemle çevreci bir sistemle 
yönetilebilecekyönetilebilecek

Evde usta var

Emekliler rahat edecek

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı, Arnavutköy Belediyesi’nin Karaburun 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı, Arnavutköy Belediyesi’nin Karaburun 
Limanı’nda düzenlediği etkinliklerle coşkuyla kutlandı. Gündüz düzenlenen yarışmalar Limanı’nda düzenlediği etkinliklerle coşkuyla kutlandı. Gündüz düzenlenen yarışmalar 
renkli görüntülere sahne olurken, kutlamalar akşam Sinan Akçıl konseriyle zirveye ulaştırenkli görüntülere sahne olurken, kutlamalar akşam Sinan Akçıl konseriyle zirveye ulaştı

Eyüpsultan Belediyesi, yaş almış bireylerin sosyal hayattan kopmadan keyifli vakit geçirebileceği Güzeltepe Emekliler Lokali Eyüpsultan Belediyesi, yaş almış bireylerin sosyal hayattan kopmadan keyifli vakit geçirebileceği Güzeltepe Emekliler Lokali 
projesini hayata geçiriyor. Engelli dostu yapısıyla dikkat çeken lokal, yaz-kış kullanılabilecek konforlu bir yaşam alanı sunacakprojesini hayata geçiriyor. Engelli dostu yapısıyla dikkat çeken lokal, yaz-kış kullanılabilecek konforlu bir yaşam alanı sunacak

Gonca Vuslateri, kızı Asya’nın Gonca Vuslateri, kızı Asya’nın 
peşinden koşarken ayağını peşinden koşarken ayağını 
çatlattı. Esprili paylaşımıyla hem çatlattı. Esprili paylaşımıyla hem 
güldürdü hem de anneliği anlattıgüldürdü hem de anneliği anlattı

www.damgagazetesi.com

3 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE
ÜNLÜ oyuncu Gonca Vuslateri, 1.5 
yaşındaki kızı Asya’nın peşinden ko-
şarken talihsiz bir kaza geçirdi. Kızının 

uyanması üzerine hızla harekete geçen oyuncu, 
onu yakalamaya çalışırken ayağını sakatladı. 
Olay sonrası yaşadıklarını sosyal medya he-
sabından hem esprili hem de gerçekçi bir dille 
paylaşan Vuslateri, takipçilerini hem güldürdü 
hem düşündürdü. Sanatçı, ilk paylaşımında 
ayağındaki çatlağı tiye alarak şunları yazdı: 
“Aferin Gonca, ayak parmağını çatlattın. Bir 
bu eksikti, bravo!” Bu sözleriyle hem yaşadığı 
zorluğu hafifletti hem de annelik sürecine dair 
doğal bir anı aktarmış oldu. Takipçilerinden 
büyük ilgi gören bu paylaşım sonrası Vuslateri, 
durumu biraz daha detaylandırarak ikinci bir 
paylaşım yaptı. “Asya uyandı diye koşarken 
kendimi sakatladım. Ama gel de sakatlanma!” 
sözleriyle, anneliğin bazen nasıl bir maratona 
dönüştüğünü esprili bir dille anlattı.

Paylaşımı olay oldu
Gonca Vuslateri, sakatlığının ardından bir şö-
valye illüstrasyonu paylaşarak altına yalnızca 
“Annelik!” notunu düştü. Bu sade ama çarpıcı 
mesaj, takipçiler tarafından yoğun ilgi gördü. 
Birçok anne, yorumlar kısmında benzer dene-
yimlerini paylaştı.

İ STANBUL’UN merkezi 
ilçelerinden birisi olan 
Beyoğlu’nda önemli bir 

proje daha hayata geçirildi. 
Beyoğlu Belediyesi tarafın-
dan Sütlüce Mahallesinde 
inşa edilen Beyoğlu’nun ilk 
Katı Atık Transfer Merkezi düzen-
lenen törenle hizmete açıldı. Açılış 
törenine Beyoğlu Belediye Başkanı 
İnan Güney ve İBB İSTAÇ A.Ş 
Genel Müdürü Fatih Uğur’un yanı 
sıra belediye meclis üyeleri, ma-
halle muhtarları, çevre gönüllüleri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Katı Atık Transfer Merkezi’nin 
açılmasıyla birlikte çöp toplama 
hizmetinin daha hızlı, verimli ve 
çevreci hale gelmesi hedefleniyor.

Çevreci bir sistem 
Açılış töreninde konuşan Be-

yoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney, insana dokunan halkçı 
projeleri hayata geçirdiklerini 
belirterek “Beyoğlu’nda, çevreye 
saygılı, teknolojiye uyumlu, hal-
kımıza değer veren bir hizmeti, 
Katı Atık Aktarma Merkezimizi 

hayata geçiriyoruz. Bu istasyon, 
her gün yaklaşık 270 ton atığın 
daha az yakıtla, daha az zamanla, 
daha az karbon ayak iziyle taşın-
masını sağlayacak. Yılda 100 bin 
tona yaklaşan bir atık yükü, artık 
daha verimli, daha planlı, daha 
çevreci bir sistemle yönetilecek. 
Küçük araçlardan büyük taşıyı-
cılara geçerek, hem doğaya olan 
yükümüzü azaltacak hem de ka-
musal kaynakları daha etkin kul-
lanacağız. Gelecek kuşaklara daha 
temiz, daha sağlıklı, daha yeşil bir 

Beyoğlu bırakmak için çalışıyoruz. 
Bu merkez de bu niyetimizin, bu 
irademizin tezahürüdür. Katı Atık 
Aktarma İstasyonumuz halkımıza, 
kentimize, çevremize hayırlı ol-
sun.” dedi.

Süre kısalacak
Çevreci çalışmalarıyla adından 

sıkça söz ettiren Beyoğlu Belediye-
si, yeni Katı Atık Transfer Merkezi 
ile birlikte çalışmalarını da bir üst 
seviyeye taşımış oldu. Yeni trans-
fer merkezi sayesinde atıkların 
toplanma süresi kısalacak, şehir 
içi trafik yükü azalacak ve yangın 
riski önemli ölçüde ortadan kal-
kacak. Ayrıca atıklardan kaynaklı 
koku, duman ve toz gibi çevresel 
olumsuzlukların da önüne geçil-
mesi hedefleniyor.

ARNAVUTKÖY Belediyesi, 
1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı dolayısıyla 

Karaburun’da vatandaşların yoğun 
ilgi gösterdiği bir dizi etkinlik dü-
zenledi. Kutlamalara Arnavutköy 
Belediye Başkanı Mustafa Canda-
roğlu, Arnavutköy Kaymakamı Mah-
mut Hersanlıoğlu, AK Parti Arnavutköy 
İlçe Başkanı Salim Gökhan Gürek, ilçe 
protokolü ve çok sayıda vatandaş katıl-
dı. Gün boyu süren etkinliklerde yağlı 
direkten bayrak kapma, yüzme yarışları, 
flyboard gösterileri ve deniz bisikleti 
yarışmaları büyük ilgi gördü. Etkinlikler 
kapsamında gerçekleştirilen gemi kor-
teji ise Karaburun sahilinde izleyenlere 
görsel bir şölen sundu.

Bağımsızlığın simgesi 
Etkinliklerin açılışında konuşan 

Başkan Mustafa Candaroğlu, Kabotaj 
Bayramı’nın tarihsel ve milli önemine 
dikkat çekti. Başkan Candaroğlu ko-

nuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
“1 Temmuz 1926’da yürürlüğe 
giren Kabotaj Kanunu’yla birlikte, 
milletimiz kendi denizlerinde yeni-
den egemenliğini ilan etmiştir. Bu 
kanun sadece bir hukuki düzen-
leme değil; Türk denizcilik ruhu-

nun yeniden dirilişidir. Bugün Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
yürütülen yerli ve milli gemi projeleri, 
sadece savunmada değil ticarette ve 
enerjide de bağımsızlığımızın simgesi 
olmuştur. Mavi vatanımızı korumak, 
denizlerimizi gelecek nesillere temiz ve 
güçlü bir miras olarak bırakmak he-
pimizin sorumluluğudur.” ifadelerini 
kullandı.

Sinan Akçıl ile final yapıldı
Günün finali ise ünlü sanatçı Sinan 

Akçıl’ın sahne aldığı konserle yapıldı. 
Alanı dolduran kalabalık, sevilen şarkı-
lara hep bir ağızdan eşlik ederek unu-
tulmaz bir akşam yaşadı.

EYÜPSULTAN Belediyesi, sos-
yal belediyecilik anlayışı doğrul-
tusunda toplumun her kesimine 
hitap eden projeleri hayata geçir-
meye devam ediyor. Bu kapsam-
da, Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Dr. Mithat Bülent Özmen’in 
öncülüğünde, ilçenin yaş almış sakin-
lerine yönelik önemli bir adım daha 
atıldı: Güzeltepe Emekliler Lokali. 
Yaşlı bireylerin sosyal hayattan kop-
mamaları ve aktif bir yaşam sürdü-
rebilmeleri amacıyla projelendirilen 

lokal inşaatı hızla devam ederken, 
Başkan Özmen de çalışmaları 
yerinde inceledi ve projeyle ilgili 
açıklamalarda bulundu.

Her detay özel planlandı
Tüm ihtiyaçları karşılayacak 

donanımda bir merkez inşa ettiklerini 
belirten Başkan Özmen, şu ifadeleri 
kullandı: “Güzeltepe Mahallemizde 
hayata geçirdiğimiz bu lokal, yalnızca 
Eyüpsultanlı yaş almış komşuları-
mıza değil, çevre ilçelerden gelecek 

misafirlerimize de ev sahipliği ya-
pacak. Etüt çalışmalarını ekip arka-
daşlarımla birlikte büyük bir titizlikle 
gerçekleştirdik. Engelli bireyleri de 
düşünerek her detayı özenle planla-
dık. Engelli rampalarından dinlenme 
alanlarına kadar tüm ihtiyaçları kar-
şılayacak kapsamlı bir merkez inşa 
ediyoruz.”

Yaz kış kullanılacak 
Lokalde yaş almış bireylerin çay, kah-
ve ve tost gibi ihtiyaçlarını ekonomik 

fiyatlarla karşılayabileceklerini vurgu-
layan Başkan Özmen, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Geniş bahçesi sayesinde 
vatandaşlarımız torunları ve aile üye-
leriyle yaz-kış burada keyifli zaman 
geçirebilecekler. Amacımız, yaş almış 
komşularımızın kendilerini yalnız 
hissetmeden, ekonomik kaygı taşıma-
dan sosyalleşebilecekleri bir ortam 
yaratmak. Güzeltepe’ye ve Eyüp-
sultan’a değer katacak bu projeyi en 
kısa sürede tamamlayarak halkımızın 
hizmetine sunacağız.”

AYNUR 
CİHAN

HABER

Yaralı Gonca!Yaralı Gonca!
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Arnavutköy bayram etti
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TON ATIK TON ATIK 
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ESENLER Bele-
diyesi tarafından 
hayata geçirilen ve 

büyük ilgi gören “Kendi 
Evinizin Ustası Olun” 
projesi kapsamında, altı 
hafta süren eğitimlerde 
katılımcılara kapsamlı ve 
uygulamalı dersler veril-
di. Eğitimlerde; “Evde 
Pratik-Temel Elektrik”, 
“Evde Mekanik İşleri”, 
“Evde Sıhhi Tesisat 
İşleri”, “Ev Aletlerinin 
Kullanımı ve Bakımı”, 

“Kapı-Pencere Montajı 
ve Kilit Sistemleri” ile 
“Evde İş Güvenliği” 
gibi başlıklar ele alındı. 
Her yaştan Esenlerlinin 
yoğun ilgi gösterdiği 
bu eğitimler sayesinde 
kursiyerler, evlerinde 
karşılaşabilecekleri pek 
çok sorunun çözümünü 
öğrenme fırsatı buldu. 

Ev için birebir
Proje süresince kursi-
yerler; kombi arızaları 
ve bakımı, doğal gaz 
kaçaklarının tespiti, rad-
yatör ve klima temizliği 
gibi teknik konularda 

bilgilendirildi. Ayrıca 
elektrikli ev aletlerinin 
doğru kullanımı, su ve 
enerji tasarrufu sağ-
layan yöntemler ve ev 
kazalarının önlenmesine 
yönelik ipuçları da uygu-
lamalı olarak aktarıldı. 
Sertifikalarını büyük bir 
gururla alan kursiyerler 
ise eğitim sayesinde artık 
küçük arızalarda dışa-
rıdan yardım almadan 
kendi evlerinin ustası 
olabildiklerini belirttiler. 
Esenler Belediyesi, pro-
jeyi önümüzdeki yıllarda 
da sürdürmeyi planlıyor. 
AA
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